
*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

* TECHNOLOGIE

Počet Typ

ks/m Dodávka Montáž

* BAREVNÉ BOX KAMERY 
řada Acutus

1 HCB-P370S 700TVL, Sony EXview 960H CCD II, True Day/Nigh, 2DNR, BLC, 12VDC /24VAC 2 919 Kč               227 Kč                  

1 HCB-P65DNB6P 750TVL,True Day/Nigh, 3DNR, DSS, DIS, BLC, 12VDC /24VAC 4 038 Kč               227 Kč                  

* BAREVNÉ VNITŘNÍ MINIDOME KAMERY

1 HCG-N45NPV2A32 700TVL, Sony SuperHAD II CCD, 2.8-12mm, TDN, D-WDR,2 DNR, MD, 

Privátní zóny, 12VDC /24VAC

2 724 Kč               227 Kč                  

1 HCGI-N45NPV2A32 700TVL, Sony SuperHAD II CCD, 2.8-12mm, DDN, D-WDR, 2 DNR, MD, 

Privátní zóny, Smart IR Led, 12VDC /24VAC

3 211 Kč               227 Kč                  

* BAREVNÉ HIGH - SPEED KAMERY
řada  Acutus

1 AC-HF3H22GP FastraxIII Auto calibrace 1/4" CCD barevná PTZ dome kamera, True 

Day&Night, 22x optický, rozlišení 700TVL, napájení 24VAC 

17 026 Kč             1 048 Kč               

1 AC-HF3H36GP FastraxIII Auto calibrace 1/4" CCD barevná PTZ dome kamera, 

Day&Night, 36x optický zoom , rozlišení 700TVL, napájení 24VAC 

19 459 Kč             1 048 Kč               

1 AC-HDH304-OC venkovní kryt s vyhříváním pro High-Speed kamery 5 239 Kč               254 Kč                  

1 AC-HDB241 stropní držák pro kryt HDH304OS 1 476 Kč               254 Kč                  

1 AC-HDB242 nástěnný držák pro kryt HDH304OS 1 667 Kč               254 Kč                  

1 AC-HSC251-HV přípravek pro montáž do podhledu pro High-Speed kamery ACID 1 905 Kč               254 Kč                  

1 AC-HCM150 rohový adaptér pro High-Speed kamery ACUTUS 572 Kč                  254 Kč                  

1 AC-HCM151 adaptér uchycení na sloup pro High-speed kamery ACUTUS 714 Kč                  254 Kč                  

1 AC-HMKBD01 ovládací klávesnice s triaxiálním joystickem a LCD zobrazovačem, 

ovládání DOME a DVR ACUTUS, 

11 675 Kč             1 212 Kč               

* WIFI KAMERY

1 NCT-5251 HD vnitřní IP kamera, DDN,2DNR,BLC PIR, LED Built-in MIC/Speaker, 

Wi-fi

4 622 Kč               227 Kč                  

* KOMPAKTNÍ ATIVANDAL DOME KAMERY 
řada  Acutus

1 HCGI-N45NPV2S22 barevná Sony EXview 960H CCD II kamera v antivandal dome krytu, 

700TVL, varifokální objektiv 2,8-12mm auto iris DC, D-WDR, 2DNR, 

BLC,  IR-LED (25 m), 12VDC / 24VAC, IP66, montáž na povrch

3 795 Kč               1 048 Kč               

1 HCG-N45NPV2S22 barevná Sony EXview 960H CCD II kamera v antivandal dome krytu, 

700TVL, varifokální objektiv 2,8-12mm auto iris DC, D-WDR, 2DNR, 

BLC, 12VDC / 24VAC, IP66, montáž na povrch

3 405 Kč               1 048 Kč               

1 HP3H22E1PLH1 Super HAD 1/4" CCD 22x VP DOME PTZ barevná D&N kamera, vnitřní 

použití, D-WDR, 2DNR, RS-485-FastraxII protocol, 700TVL, 22x optický 

zoom, napájení 12VDC

12 162 Kč             1 048 Kč               

1 HV3H22F2PUH1 Super HAD 1/4" CCD 22x VP DOME PTZ barevná D&N kamera, 

Vnitřní/vnější použití, WDR, 3DNR, RS-485-FastraxII protocol, 700TVL, 

22x optický zoom, napájení 24VAC / 12VDC

17 027 Kč             1 048 Kč               

1 HDA301 adapter pro High-Speed kamery ACUTUS 666 Kč                  254 Kč                  

1 HVPWB2 nástěnný držák pro High-Speed kamery ACCV 2 143 Kč               254 Kč                  

1 HVPCB2 stropní držák pro High-Speed kamery ACCV 2 143 Kč               254 Kč                  

1 HDB243 montáž na stěnu včetně redukce ; vnitřní prostor pro uložení 

připojovacích kabelů ; krytí IP66

1 191 Kč               254 Kč                  

* BULET KAMERY S IR

1 HCUI-N41NPV2U5 700 TVL, 2.8-12mm  DC objektiv, TDN, DWDR, 2DNR, Smart IR 

45EA(50m), DC12V , Externí ZOOM a Focus

4 378 Kč               1 048 Kč               

1 HCU-P370R(PSKW3) 700 TVL, 2.8-12mm  DC objektiv, Smart IR 45EA(50m), TDN, 2DNR, 

AC24V & DC12V , Externí ZOOM a Focus

6 665 Kč               1 048 Kč               

* SPECIÁLNÍ KAMERY
řada  Acutus

1 MS-C470-3C-P mikrokamera, objektiv pinhole 3,7mm 3 915 Kč               173 Kč                  

1 AC-1112 skrytá Day/Night barevná kamera v PIR detektoru, 1/3" Sony CCD 

420TVL, 0.1/0.05Lux, 12VDC, obj. 3.7mm

4 392 Kč               173 Kč                  

1 MDCC-S/212-5204 barevná 1/3" CCD kamera s pinhol objektivem, 420TVL, 0,5Lux, 12VDC 2 214 Kč               173 Kč                  

* BAREVNÉ IP KAMERY

* BAREVNÉ BOX KAMERY 
řada  Acutus

1 NBX-2201 1/2.7" CMOS IP box kamera, 2DNR, BLC, True D&N, BNC Out, 

H.264/MPEG4/MJPEG, 1920x1080p@30fps, MicroSD, 

PoE/DC12V/AC24V, ONVIF

8 270 Kč               1 048 Kč               

1 NBT-6311 1/2.7" CMOS IP box kamera, 2DNR, BLC, True D&N, BNC Out, 

H.264/MPEG4/MJPEG, 1920x1080p@30fps, MicroSD, 

PoE/DC12V/AC24V, ONVIF

8 757 Kč               1 048 Kč               

* KOMPAKTNÍ DOME KAMERY 

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

Cena za jednotku

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 1



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

1 NDT-6341 interiérová Full HD 3 Mpx IP Fisheye kamera, 2DNR, BLC, 0.98mm(Short 

Axis) ~ 1.12mm(Long Axis) F2.0, Fixed Immer vision LENS, Micro SD,  

ONVIF

13 135 Kč             1 048 Kč               

1 NVT-7212 vnitřní otočná 2 Mpx IP dome kamera, objektiv pevný 3,7mm,  slot na 

Micro SD, 2DNR, BLC, Digital D&N, triple streaming, napájení PoE, 12 

VDC

8 514 Kč               1 048 Kč               

1 NDT-8213R interiérová 2 Mpx(1920x1080) IP dome kamera, objektiv pevný 3,7mm,  

slot na Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, Smart IR dosah 20m, triple 

streaming, napájení PoE, 12 VDC

4 865 Kč               1 048 Kč               

1 NDX-2221 interiérová 2 Mpx IP dome kamera, objektiv 3-9 mm varifocal,  slot na 

Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, 

napájení PoE, 12 VDC

10 216 Kč             1 048 Kč               

1 NVT-8224R antivandal 2 Mpx IP dome kamera, objektiv 3,5-16 mm varifocal,  slot na 

Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, Smart IR dosah 20m,kodek 

H.264/MPEG4/MJPEG, IP 66, napájení PoE, 12 VDC

9 000 Kč               1 048 Kč               

1 NVX-2223 antivandal 2 Mpx IP dome kamera, objektiv 3-9 mm varifocal,  slot na 

Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, IP 66, 

napájení PoE, 12 VDC

12 162 Kč             1 048 Kč               

1 NVX-2223R antivandal 2 Mpx IP dome kamera s IR, objektiv 3-9 mm varifocal,  slot 

na Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, IP 

66, napájení PoE, 12 VDC

12 648 Kč             1 048 Kč               

1 NDX-2231 interiérová 2 Mpx IP dome kamera, objektiv 3-9 mm varifocal,  možnost 

vzdáleného zoomování a zaostření, slot na Micro SD, 2DNR, BLC, True 

D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, napájení PoE, 12 VDC

11 189 Kč             1 048 Kč               

1 NVX-2233R antivandal 2 Mpx IP dome kamera s IR, objektiv 3-9 mm varifocal,  slot 

na Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, IP 

66, možnost vzdáleného zoomování a zaostření, napájení PoE, 12 VDC

13 621 Kč             1 048 Kč               

1 NVT-6363R antivandal 3 Mpx IP dome kamera, objektiv 3-9 mm varifocal,  slot na 

Micro SD, 2DNR, BLC, True D&N, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, IP 66, 

možnost vzdáleného zoomování a zaostření, napájení PoE, 12 VDC

14 108 Kč             1 048 Kč               

* BULET KAMERY S IR

1 NUT-8213R 1/2.7" CMOS bullet kamera, objektiv 3.7mm varifocal, 2DNR, BLC, True 

D&N, BNC out, RBF, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, 1920x1080p@30fps, 

Two-way Audio, PoE/DC12V, Smar IR dosah 20m, IP66

4 865 Kč               1 048 Kč               

1 NUT-8224R 1/2.7" CMOS bullet kamera, objektiv 3.5-16mm varifocal, 2DNR, BLC, 

True D&N, BNC out, RBF, kodek H.264/MPEG4/MJPEG, 

1920x1080p@30fps, Two-way Audio, PoE/DC12V, Smar IR dosah 20m, 

IP66

9 243 Kč               1 048 Kč               

1 NUT-6331D 1/2.7" CMOS bullet kamera, WDR, 3DNR, BLC, True D&N, BNC Out, 

H.264/MPEG4/MJPEG, 3MPx@30fps, MicroSD, PoE/DC12V/AC24V, 

ONVIF(Motorizovaný objektiv)

14 594 Kč             1 048 Kč               

1 NUX-2245D 1/2.7" CMOS bullet kamera, 2DNR, BLC, True D&N, BNC out, RBF, 

kodek H.264/MPEG4/MJPEG, 1920x1080p@30fps, Two-way Audio, 

PoE/DC12V(motorický 2.8-12mm objektiv(Tamron) /  Smart Focus), IR 

LED, IP66

14 108 Kč             1 048 Kč               

1 HJB200 propojovací box pro bullet kamery 1 459 Kč               1 048 Kč               

* BAREVNÉ HIGH - SPEED KAMERY

1 NMX-22031B1 Minitrax 2MPx, 12x AF, 1/2,9" CMOS, True D&N, WDR, DNR, BLC, 

H.264/ MJPEG, 1920x1080@60, RS485, 10/100Mbps, obousměrné 

audio, MicroSD, hPoE/DC 12V, Onvif

25 297 Kč             1 048 Kč               

1 NFX-22033B1 2MPx, 30x AF, 1/2,9" CMOS, True D&N, WDR, DNR, BLC, H.264/ 

MJPEG, 1920x1080@60, RS485, 10/100Mbps, obousměrné audio, 

MicroSD, hPoE/DC 12V, Onvif

38 918 Kč             1 048 Kč               

1 NFX-22153B1 2MPx, 30x AF box, 1/2,9" CMOS, True D&N, WDR, DNR, BLC, H.264/ 

MJPEG, 1920x1080@60, RS485, 10/100Mbps, Smart IR až do 150m, 

obousměrné audio, MicroSD, hPoE/DC 12V/AC 24V, Onvif, včetně krytu 

a 12VDC zdroje

48 648 Kč             1 048 Kč               

* IP ENCODER

1 AC-HEV0118H video encoder IP, 1x video, 1x obousměrné audio, H.264/M-JPEG/MPEG-

4, (4CIF) 704×576, 25 sn./s, poplachový vstup/výstup, detekce pohybu, 

RS-485/422/232, 12V DC nebo PoE

7 131 Kč               1 048 Kč               

* OBJEKTIVY VARIFOCAL
řada  Acutus

1 AC-V0358 1/3" varifocal 3.5-8 mm, ruční clona, CS-úchyt 297 Kč                  175 Kč                  

1 AC-2812DV 1/3" varifocal 2.8-12 mm, automatická clona DC, CS-úchyt 890 Kč                  175 Kč                  

1 AC-A0358D 1/3" varifocal 3.5-8 mm, automatická clona DC, CS-úchyt 594 Kč                  175 Kč                  

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 2



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

1 AC-A0615D 1/3" varifocal 6.0-15.0 mm, automatická clona DC, CS-úchyt 668 Kč                  175 Kč                  

1 AC-A1230D 1/3" varifocal 12.0-30.0 mm, automatická clona DC, CS-úchyt 1 187 Kč               175 Kč                  

1 AC-12Z0516GCS 1/3" varifocal 5-60 mm, automatická clona DC, CS-úchyt 2 821 Kč               175 Kč                  

* OBJEKTIVY PRO MPX KAMERY

1 FIFO-IR0308Z3M 1/3" varifocal 3-8 mm, automatická clona DC 990 Kč                  175 Kč                  

1 FIFO-IR0412Z3MS 1/3" varifocal 4-12 mm, automatická clona DC 3 562 Kč               175 Kč                  

1 FIFO-IR1050Z3M 1/3" varifocal 5-50 mm, automatická clona DC 4 750 Kč               175 Kč                  

* VNITŘNÍ DRŽÁKY 
řada  Acutus

1 AC-TSB13 plastový držák kamery pro stropní montáž, slonová kost 52 Kč                    135 Kč                  

1 AC-HCS805E plastový držák kamery s univerzální kulovou hlavou 123 Kč                  135 Kč                  

1 AC-HCS811S hliníkový držák kamery s odolnou povrchovou úpravou epoxidovým lakem 226 Kč                  135 Kč                  
řada Vicon

1 WA-3CCD/G plastový držák kamery pro montáž na stěnu / strop - šedý 240 Kč                  135 Kč                  

* VENKOVNÍ KRYTY 
řada  Acutus

1 AC-251-1600 hliníkový ochranný kryt včetně držáku, lakovaný 605 Kč                  576 Kč                  

1 VH-06 dvoukanálová vyhřívací jednotka 15W /9oC /50oC 706 Kč                  156 Kč                  

1 AC-HCH808M-2HS+HCS170 hliníkový kryt kamery včetně držáku s kabelovou trasou, stěnová montáž, 

vyhřívání 24VAC

2 119 Kč               576 Kč                  

1 AC-HCH808M-2HS+HCS173 hliníkový kryt kamery včetně držáku s kabelovou trasou, stropní montáž, 

vyhřívání 24VAC

2 358 Kč               576 Kč                  

1 BEDRDL2 držák dlouhý na dvě kamery 708 Kč                  576 Kč                  

1 BEDRDL1 držák dlouhý na jednu kameru 572 Kč                  576 Kč                  

1 BEDRKR2 držák krátký na dvě kamery 785 Kč                  576 Kč                  

1 BEDRKR1 držák krátký na jednu kameru 517 Kč                  576 Kč                  

1 B-OMV kovový lakovaný držák  nad atiku pro uchycení dvou kamerových krytů 1 008 Kč               576 Kč                  

*  ZDROJE

1 Tr 24/50 zdroj 24V, 50VA, zalévané, síťová přívodní šňůra s vidlicí, 2m 662 Kč                  424 Kč                  

1 DC 1 kovová schránka na akumulátory a trafa, tamper 792 Kč                  424 Kč                  

1 SK - R speciální klíč ke schránkám 43 Kč                    - Kč                       

1 SN 12/500 stabilizovaný zdroj - síťový adaptér 12VDC/500mA 281 Kč                  120 Kč                  

1 NZAC-04 24 napájecí zdroj 24VAC, 4A, 16x samostatný výstup 2 203 Kč               420 Kč                  

1 NZ200VA24 Napájecí zdroj 24 VAC / 8A; toroidní transformátor, 8x výstup jištěný poj. 

T-2A, komplet, kovová schránka, tamper

2 923 Kč               420 Kč                  

1 NZ400VA24 Napájecí zdroj 24 VAC / 16A; toroidní transformátor, 16x výstup jištěný 

poj. T-2A, komplet, kovová schránka, tamper

3 989 Kč               420 Kč                  

1 NZ25W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 1,0A+0,5A pro nabíjení záložního akumulátoru 

1x7Ah- komplet, kovová schránka, tamper

2 952 Kč               920 Kč                  

1 NZ50W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 2,5A+1,0A pro nabíjení záložního akumulátoru 

1x17Ah - komplet, kovová schránka, tamper

3 283 Kč               920 Kč                  

1 řada Enersys-YUASA

1 AKU 01207 bezúdržbový záložní akumulátor 12V / 7.0 Ah 418 Kč                  424 Kč                  

1 AKU 01218 bezúdržbový záložní akumulátor 12V / 18.0 Ah 1 008 Kč               424 Kč                  

* DIGITÁLNÍ ZÁZNAM OBRAZU ( DZO )
řada  Acutus

1 ED2404 Ekonomická varianta 4 kanálového DZO, triplexní, 100 obr/s, H.264, 

rozlišení 960x576, možnost dálkového přístupu po LAN/WAN síti, 

webguard, v ceně software pro vzdálený přístup.

10 036 Kč             1 658 Kč               

1 ED2808 Ekonomická varianta 8 kanálového DZO, triplexní, 100 obr/s, 250GB 

HDD, H.264, rozlišení 960x576, možnost dálkového přístupu po 

LAN/WAN síti, webguard, v ceně software pro vzdálený přístup.

12 149 Kč             1 658 Kč               

1 ED2916 16 kanálový barevný DZO, triplexní, 100 obr/s, H.264, rozlišení 960x576, 

4 audio vstupy a 1 výstup, VGA (50Hz), SVHS a kompozitní výstup, 4 

poplachové vstupy a 2 výstupy, detekce pohybu, je možný dálkový 

přístup po LAN/WAN síti,  v ceně software pro vzdálený přístup.

14 262 Kč             3 528 Kč               

1 SD2916 16 kanálový barevný DZO, triplexní, 100 obr/s, H.264, rozlišení 960H, 4 

audio vstupy a 1 výstup, VGA (50Hz), SVHS a kompozitní výstup, 4 

poplachové vstupy a 2 výstupy, detekce pohybu, je možný dálkový 

přístup po LAN/WAN síti,  v ceně software pro vzdálený přístup.

31 165 Kč             3 528 Kč               

1 SW NC Titanium Programové vybavení pro dálkovou správu IP digitálních záznamových 

zařízení ACUTUS. Umožňuje současně sledovat až 208 IP kamer, 

přehrávat záznam a konfigurovat jednotky přes LAN/WAN. Umožňuje 

použít přehledných map.

- Kč                       1 930 Kč               

1 SW RAS PLUS Programové vybavení pro dálkovou správu všech digitálních 

záznamových zařízení ACUTUS (Stand Alone i PC base řady). Umožňuje 

současně sledovat až 64 kamer z 16-ti současně připojených jednotek, 

přehrávat záznam a konfigurovat jednotky přes LAN/WAN. Umožňuje 

použít přehledných map.

- Kč                       1 930 Kč               

1 PC IP/analog Platforma použitelná jako klient pro analogová a IP záznamová zařízení 

Acutus s originální kopií OS Windows aktuální verze

15 784 Kč             1 930 Kč               

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 3



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

* IP ZÁZNAM OBRAZU ( NVR )
řada  Acutus

1 HNR-4418 4 kanálové NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 16ch x 2MP@30fps, , 

eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 4 HDD,VGA, HDMI, 

Composite, Spot grafický výstup, interní PoE switch, bez ovládacích 

prvků na předním panelu

13 205 Kč             3 528 Kč               

1 HNR-8412 8-mi kanálové NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 16ch x 2MP@30fps, 

, eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 4 HDD,VGA, HDMI, 

Composite, Spot grafický výstup, interní PoE switch, bez ovládacích 

prvků na předním panelu

31 693 Kč             3 528 Kč               

1 HNR-16412 16-ti kanálové NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 16ch x 2MP@30fps, 

, eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 4 HDD,VGA, HDMI, 

Composite, Spot grafický výstup, interní PoE switch, bez ovládacích 

prvků na předním panelu

36 975 Kč             3 528 Kč               

1 HNR-8413 8-mi kanálové NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 16ch x 2MP@30fps, 

, eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 4 HDD,VGA, HDMI, 

Composite, Spot grafický výstup, bez ovládacích prvků na předním 

panelu

25 354 Kč             3 528 Kč               

1 HNR-16413 16-ti kanálové NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 16ch x 2MP@30fps, 

, eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 4 HDD,VGA, HDMI, 

Composite, Spot grafický výstup, bez ovládacích prvků na předním 

panelu

30 636 Kč             3 528 Kč               

1 HNR-T6400 64 kanálový NVR, podpora 2 megapixel IP kamer, 64ch x 2MP@30fps, 

eSATA, MJPEG/MPEG4/H.264, 2U typ možností až 8 HDD

195 439 Kč           3 528 Kč               

* DOPLNĚNÍ ZÁZNAMOVÉHO MÉDIA DO DZO

1 HDD 3,5/1000 3,5" pevný disk, 1TB 1 502 Kč               285 Kč                  

1 HDD 3,5/2000 3,5" pevný disk, 2TB 2 242 Kč               285 Kč                  

1 HDD 3,5/2000 3,5" pevný disk PURPLE, 2TB 2 389 Kč               285 Kč                  

1 HDD 3,5/3000 3,5" pevný disk PURPLE, 3TB 3 007 Kč               285 Kč                  

1 DX/PS převodník UATA/SATA 947 Kč                  285 Kč                  

1  Instalace software, funkční zkoušky - Kč                       1 176 Kč               

* BAREVNÉ LCD PC MONITORY

1 TFT 19 19" barevný TFT PC monitor, VGA vstup 3 744 Kč               424 Kč                  

1 TFT 20/23 20" barevný TFT PC monitor, kompozitní a VGA vstup 5 976 Kč               424 Kč                  

1 TFT 32 32" barevný TFT PC monitor, kompozitní a VGA vstup 14 184 Kč             424 Kč                  

1 TFT 40 40" barevný TFT PC monitor, kompozitní a VGA vstup 19 584 Kč             424 Kč                  

1 VC75K-SV Převodník kompozitního signálu s-video/cinch na VGA signál 1 438 Kč               175 Kč                  

* BAREVNÉ PROFESIONÁLNÍ LCD PC MONITORY

1 SMT-1934P LCD LED monitor, 19", 1280x1024, 4:3, 2x BNC, 1x HDMI, PIP, 12V 10 128 Kč             423 Kč                  

1 SMT-2232P LCD LED monitor, 22", HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 12V 10 800 Kč             423 Kč                  

1 SMT-2730P LCD LED monitor, 27", HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 

230V 

17 040 Kč             423 Kč                  

* DRŽÁKY MONITORŮ

1 EFW6365 polohovací stěnový držák na LCD 40"-50" 6 912 Kč               1 084 Kč               

1 PFA90S stropní držák s různou délkou nosné tyče 8 323 Kč               1 084 Kč               

1 LCDZD držák pro montáž LCD monitorů na zeď 2 189 Kč               1 084 Kč               

1 PUC20S stropní držák s různou délkou nosné tyče pro monitory do 37" 2 592 Kč               1 084 Kč               

* OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ CCTV

1 VE-150 VGA extender přes UTP, dosah 150m, max.1280x1024px 3 294 Kč               170 Kč                  

1 PoE 1-Portový PoE Injektor umožňuje použití napájení po ethernetu PoE i v 

případě, že aktivní prvek neumí PoE dle standardu 802.3af. Zařízení 

slučuje data společně s napájením.

572 Kč                  120 Kč                  

1 DGP/USB digitální přepínač 2 porty USB, VGA, plastový kryt + 2x KVM integrované 

kabely 

934 Kč                  170 Kč                  

1 SWITCH ETHERNET mini HUB switch, 5-ti kanálový 520 Kč                  170 Kč                  

1 SWITCH-8 8-port 10/100 Switch s PoE, WebView 5 400 Kč               170 Kč                  

1 SWITCH-24 24-portový 10/100/1000 Gigabit Switch s WebView, PoE a SNMP 9 724 Kč               170 Kč                  

1 CANON Multifunkční laserová tiskárna pro tisk vybraných snímků 5 760 Kč               511 Kč                  

1 MK - USB sada externí USB ovládací myši a klávesnice 295 Kč                  48 Kč                    

1 VGA - P5M prodlužovací kabel pro PC monitor 256 Kč                  48 Kč                    

1 UPS 900 záložní zdroj smart UPS, 900VA, včetně akumulátorů 2 662 Kč               368 Kč                  

1 Repase 1 728 Kč               368 Kč                  

1 UPS 1500 záložní zdroj smart UPS, 1500VA, včetně akumulátorů 6 264 Kč               368 Kč                  

1 Repase 3 096 Kč               368 Kč                  

1 UPS 3000 záložní zdroj smart UPS, 3000VA, včetně akumulátorů 30 000 Kč             368 Kč                  

* 19" RACKOVÉ ROZVÁDĚČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 RUA-12-AS6-CAX-A1 19' rozvaděč jednodílný 12U/600mm odnímatelné boční kryty 3 595 Kč               438 Kč                  

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 4



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

1 RR 22 rozváděč 600X600, 22U, skleněné čelo, uzamykatelný 6 916 Kč               438 Kč                  

1 RR 27 rozváděč 600X600, 27U, skleněné čelo, uzamykatelný 10 454 Kč             438 Kč                  

1 RR42 rozváděč 600X600, 42U, skleněné čelo, uzamykatelný 12 688 Kč             438 Kč                  

1 VU 2 ventilační jednotka s thermostatem, 2U, 2xventilátor, 70W 2 302 Kč               168 Kč                  

1 RAX-CH-X07-X9 ventilátor - sada pro montáž do rozvaděče 844 Kč                  168 Kč                  

1 VU 4 ventilační jednotka s thermostatem, 2U, 4xventilátor, 140W 3 372 Kč               168 Kč                  

1 F 120/14 mřížka s filtrem, 120x120 105 Kč                  96 Kč                    

1 HD 15 ukládací polička 150mm, 1U 239 Kč                  128 Kč                  

1 HD 25 ukládací polička 250mm, 1U 297 Kč                  128 Kč                  

1 HD 35 ukládací polička 350mm, 1U 422 Kč                  128 Kč                  

1 HD 45 ukládací polička 450mm, 2U 467 Kč                  128 Kč                  

1 HD 55 ukládací polička 550mm, 2U 502 Kč                  128 Kč                  

1 HD 65 ukládací polička 650mm, 2U 547 Kč                  128 Kč                  

1 HHD 35 ukládací polička  s vyšší nosností 350mm, 1U 456 Kč                  128 Kč                  

1 HHD 45 ukládací polička s vyšší nosností 450mm, 1U 528 Kč                  128 Kč                  

1 HHD 55 ukládací polička s vyšší nosností 550mm, 1U 576 Kč                  128 Kč                  

1 HHD 65 ukládací polička s vyšší nosností 650mm, 1U 636 Kč                  128 Kč                  

1 HHD 75 ukládací polička s vyšší nosností 750mm, 1U 720 Kč                  128 Kč                  

1 DD 35 ukládací polička výsuvná 350mm 1 767 Kč               128 Kč                  

1 CM 1 vyvazovací panel plastový, 1U 209 Kč                  328 Kč                  

1 MDU vanička pod rozvodný panel, 2U 226 Kč                  464 Kč                  

1 AX 230 rozvodný panel 5x230VAC, přepěťové ochrany, 2U 821 Kč                  112 Kč                  

1 L 11 osvětlovací jednotka, 1U 1 998 Kč               96 Kč                    

1 RAX-MS-X53-X1  Sada 4 heavy duty koleček s brzdou, max.nosnost 750kg 1 016 Kč               96 Kč                    

* N E X A N S  KOMPONENTY

1 N420.416 Snap-in modul CAT5E s univerzální zářezovou svorkovnicí 110/LSA 60 Kč                    120 Kč                  

1 N521.663 Patch panel modulární 24xSnap-In 1U výsuvný s vyvazováním prázdný 1 002 Kč               192 Kč                  

1 N429.625 Klip keystone pro EVO Snap-in &GG45 24 (tlouštka 1,5-1,75 mm) 24 ks 

vh.ABB TANGO

75 Kč                    96 Kč                    

1 N101.112DG Patch kabel Essential NEXANS CAT5E UTP PVC 1,5m šedý 45 Kč                    96 Kč                    

1 LAY štítek, popiska modulu, žlutá 6 Kč                      96 Kč                    

1 RAB-VP-X02-A1 Vyvazovací panel 1U plastová lišta BK černý 181 Kč                  120 Kč                  

* PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY

1 KOH/ET přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE 1 093 Kč               128 Kč                  

* MONTÁŽNÍ  POLOŽKY 

1 Odzkoušení a oživení systému CCTV - Kč                       1 344 Kč               

1 Optimalizace programového vybavení - Kč                       1 930 Kč               

1 Kontrola a nastavení stávající kamery - Kč                       446 Kč                  

1 Výchozí revize CCTV - Kč                       5 920 Kč               

1 Výchozí revize CCTV - Kč                       3 360 Kč               

1 Cestovní náklady (1 km) - Kč                       9,9 Kč                   

1 Provozní kniha CCTV 149 Kč                  - Kč                       

1 Práce technika - v pracovní době (8-16 h.) - Kč                       344 Kč                  

1 Práce technika - mimo pracovní dobu, svátky a dny pracovní klidu - Kč                       413 Kč                  

1 Práce technika - softwarové práce - Kč                       712 Kč                  

*

*

* KABELÁŽ

Počet Materiál

m/ks Dodávka Montáž

* KABELY PRO ROZVODY CCTV

1 řada Elan

1 MICROCOAX+2x0.50+2x0.22 napájení 2x0.50mm
2
, přenos zvuku 2x0.22mm

2
, mikrokoaxiál, bílý plášť 18,32 Kč               9,60 Kč                 

1 RG 59+2x0.75+2x0.22 koaxiál RG 59, napájení 2x0.75mm
2
, přenos zvuku 2x0.22mm

2
, modrý 

plášť 

31,60 Kč               9,60 Kč                 

1 KOAX RG 59 MIL c 17 koaxiál RG 59 8,08 Kč                 9,60 Kč                 

1 2x0.75DIR+2x0.50 TW bílý systémový kabel pro připojení sběrnic/klávesnic, lanko, zesílení 

napájení 2x0.75mm
2
, kroucený pár 2x0.50mm2

16,88 Kč               9,60 Kč                 

1

1 UTP datový kabel nestíněný 4x2x0.6 5,27 Kč                 9,60 Kč                 

1 FTP datový kabel stíněný 4x2x0.6 7,96 Kč                 9,60 Kč                 

1 SYKFY 5x2x0.5 stíněný kabel 5x2x0.5 8,02 Kč                 9,60 Kč                 

1 JY(St)Y 10x2x0,8 šedý plášť 30,86 Kč               9,60 Kč                 

1 JY(St)Y 20x2x0,8 šedý plášť 62,28 Kč               9,60 Kč                 

1 PRG 7 nízkoútlumový koaxiální kabel 33,55 Kč               9,60 Kč                 

1 CB 120 koaxiální kabel 75 Ohmů 6,52 Kč                 9,60 Kč                 

1 SAT 703 PE zemní koaxiální kabel 13,82 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 3x4x0,8 zemní sdělovací kabel 34,44 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 5x4x0,8 zemní sdělovací kabel 56,42 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 10x4x0,8 zemní sdělovací kabel 90,26 Kč               43,20 Kč               

1 CYKY 3C x 1,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 9,72 Kč                 8,00 Kč                 

Cena za jednotku

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 5



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

1 CYKY 3C x 2,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 15,84 Kč               8,00 Kč                 

1 koncové prvky silnoproud 696,00 Kč             280,00 Kč             

1 technické měření v kabelech -  Kč                   44,00 Kč               

PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ROZVODŮ CCTV

1 RJ45 kripovací konektor pro datové kabely 3,60 Kč                 27,20 Kč               

1 BNC krimplovací BNC konektor na koaxiální kabel RG59 9,84 Kč                 94,40 Kč               

1 BNC spojka kabelová spojka konektorů BNC na koaxiální kabel 9,84 Kč                 43,20 Kč               

1 BNC T rozbočka koaxiálního kabelu na BNC konektory 12,48 Kč               43,20 Kč               

1 GSIG chránička kabelů ke krytům kamer, světle šedé tvrzené PVC, průměr 16/12mm 33,12 Kč               8,40 Kč                 

1 BOX IP 55 S ochranný box, venkovní provedení, malý 75,20 Kč               44,80 Kč               

1 BOX IP 55 L ochranný box, venkovní provedení, velký 85,60 Kč               122,40 Kč             

PROPOJOVACÍ KRABICE

1 řada Maxhunt

1 E 08T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 5+2 34,30 Kč               84,00 Kč               

1 E 010T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 8+2 47,84 Kč               168,80 Kč             

1 E 014T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 22+2 149,83 Kč             337,60 Kč             

CHRÁNIČKY

1 řada Cooper - Menvier

1 AG10 pancéřová chránička k otřesovým detektorům v černém plastu 23,20 Kč               8,40 Kč                 

1 řada DEA security

1 DEA CSR/GA pancéřová chránička k otřesovým detektorům v šedém plastu 36,00 Kč               8,40 Kč                 

KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 LV 18x13 lišta vkládací 18x13 mm 11,37 Kč               22,40 Kč               

1 LV 40x20 lišta vkládací 40x20 mm 22,50 Kč               22,40 Kč               

1 LV 40x40 lišta vkládací 40x40 mm 34,61 Kč               22,40 Kč               

1 LV 70x40 lišta vkládací 70x40 mm 60,41 Kč               22,40 Kč               

1 ZHH 6x40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                 

1 pevná trubka PVC 25mm 9,57 Kč                 22,40 Kč               

1 pevná trubka PVC 40mm 17,90 Kč               22,40 Kč               

1 kovová trubka pevná KOPEX 72,14 Kč               22,40 Kč               

1 kovová trubka průměr 21mm 86,90 Kč               22,40 Kč               

1 příchytka 6,00 Kč                 8,64 Kč                 

KABELOVÁ TRASA V ROZEBÍRATELNÝCH PODHLEDECH

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 odkrytí podhledu -  Kč                   12,00 Kč               

1 uložení trasy do závěsných smyček -  Kč                   20,00 Kč               

1 ZHH 6 x 40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                 

1 zaklopení podhledu -  Kč                   12,00 Kč               

KABELOVÁ TRASA  V KOVOVÝCH ŽLABECH

1 KOV 62/50 kovový žlab 62/50 mm (1m) 67,72 Kč               70,40 Kč               

1 KOV 125/50 kovový žlab 125/50 mm (1m) 85,78 Kč               73,60 Kč               

1 KOV 250/50 kovový žlab 250/50 mm (1m) 148,99 Kč             81,60 Kč               

1 VK 62 víko kovového žlabu KOV 62/50 (1m) 34,56 Kč               9,60 Kč                 

1 VK 125 Víko kovového žlabu KOV 125/50 (1m) 52,68 Kč               9,60 Kč                 

1 VK 250 víko kovového žlabu KOV 250/50 (1m) 99,33 Kč               9,60 Kč                 

1 UP - VK upínací příslušenství víka řady VK 7,40 Kč                 2,88 Kč                 

1 SP - KOV spojka žlabu 50 mm 7,17 Kč                 2,24 Kč                 

1 SPOJMAT - KOV spojovací materiál 295,50 Kč             2,24 Kč                 

1 KOL 62/50 koleno kovového žlabu 62/50 mm 177,88 Kč             70,40 Kč               

1 KOL 125/50 koleno kovového žlabu 125/50 mm 197,34 Kč             73,60 Kč               

1 KOL 250/50 koleno kovového žlabu 250/50 mm 359,66 Kč             81,60 Kč               

1 VK - KOL 62/50 víko kolena kovového žlabu 62/50 mm 50,92 Kč               9,60 Kč                 

1 VK - KOL 125/50 víko kolena kovového žlabu 125/50 mm 65,25 Kč               9,60 Kč                 

1 VK - KOL 250/50 víko kolena kovového žlabu 250/50 mm 190,97 Kč             9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 62/50 záslepka kovového žlabu 62/50 mm 23,87 Kč               9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 125/50 záslepka kovového žlabu 125/50 mm 27,05 Kč               9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 250/50 záslepka kovového žlabu 250/50 mm 36,60 Kč               9,60 Kč                 

1 VL - KOV 62 výložník kovového žlabu 62 mm 23,87 Kč               17,60 Kč               

1 VL - KOV 125 výložník kovového žlabu 125 mm 30,24 Kč               17,60 Kč               

1 VL - KOV 250 výložník kovového žlabu 250 mm 42,98 Kč               17,60 Kč               

1 NS - KOV 62 nosník kovového žlabu 62 mm 35,02 Kč               46,40 Kč               

1 NS - KOV 125 nosník kovového žlabu 125 mm 46,15 Kč               46,40 Kč               

1 NS - KOV 250 nosník kovového žlabu 250 mm 85,94 Kč               46,40 Kč               

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč             

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč             

KABELOVÁ TRASA POD OMÍTKU

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 16 vysekání drážky 16 mm -  Kč                   72,80 Kč               

1 23 vysekání drážky 23 mm -  Kč                   80,00 Kč               

1 29 vysekání drážky 29 mm -  Kč                   88,00 Kč               

1 36 vysekání drážky 36 mm -  Kč                   96,00 Kč               

1 OT - PVC16 ohebná trubka PVC 16mm 2,34 Kč                 24,00 Kč               

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 6



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Systémy průmyslové televize

dle požadavku investora

1 OT - PVC23 ohebná trubka PVC 23mm 2,93 Kč                 26,40 Kč               

1 OT - PVC29 ohebná trubka PVC 29mm 4,54 Kč                 28,80 Kč               

1 OT - PVC36 ohebná trubka PVC 36mm 7,02 Kč                 31,20 Kč               

1 pomocné zednické práce -  Kč                   292,00 Kč             

1 KU 68 krabice universální pod omítku, průměr 68 mm 5,11 Kč                 96,80 Kč               

1 KT 125 krabice odbočná universální 125 mm 69,36 Kč               117,60 Kč             

1 KT 250 krabice odbočná universální 250 mm 138,16 Kč             203,20 Kč             

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč             

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč             

1 sádra (1kg) 15,79 Kč               -  Kč                   

1 štuk 24,00 Kč               160,00 Kč             

1 malba 40,00 Kč               -  Kč                   

KABELOVÁ TRASA - ODHAD

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa 25,68 Kč               78,40 Kč               

KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, TRAVNATÝ PÁS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   208,00 Kč             

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, ASFALT

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   812,80 Kč             

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, DLAŽBA

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   680,80 Kč             

1 zemní chránička 50/41 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná folie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

KABELOVÁ TRASA - KABELOVÝ ZÁVĚS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 OL - 12/44 závěsné lanko 14,16 Kč               39,20 Kč               

1 sloupek 4 880,00 Kč          1 560,00 Kč          

1 objímka na sloup včetně držáku pro uchycení dvou / tří kamer 960,00 Kč             784,00 Kč             
1 ocelová nosná konstrukce pro kotvení převěsů 840,00 Kč             1 840,00 Kč          

1 NS 10 napínák 83,73 Kč               48,00 Kč               

1 4 - 225 svorky -  Kč                   24,00 Kč               

1 V - U 1110 vázací pásek 1,20 Kč                 2,40 Kč                 

1 chránička kabelů 64,80 Kč               4,00 Kč                 

*

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 CCTV Strana 7



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

* TECHNOLOGIE

Počet Typ

ks/m Dodávka Montáž

* ÚSTŘEDNY HONEYWELL SECURITY

1 OMNI 400 EU mikroprocesorová ústředna, 4 - 8 smyček, 15 kódů, 128 událostí, 

komunikátor  JTS

1 785 Kč               4 165 Kč               

1 OMNI 848 EU mikroprocesorová ústředna 8 - 48 smyček, bezdrát. část, 64 kódů,128 

událostí, 3+1 subsystém, komunikátor JTS

3 794 Kč               5 920 Kč               

* ÚSTŘEDNY TEXECOM

1 PREMIER 412 ústředna s komunikátorem, 4 - 12 smyček, 2 podsystémy, 32 uživ, trafo, 

kovový kryt, temper

2 033 Kč               4 165 Kč               

1 PREMIER 832 ústředna s komunikátorem, 8 - 32 smyček, 4 podsystémy, 64 uživ, trafo, 

kovový kryt, temper

3 753 Kč               5 920 Kč               

1 PREMIER 88 ústředna bez komunikátoru, 8 - 88 smyček, 8 podsystémů, 50 uživ., trafo, 

kovový kryt, temper

4 660 Kč               5 920 Kč               

* ÚSTŘEDNY GALAXY DIMENSION A GALAXY FLEX

1 GALAXYGD-264 ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem 14 416 Kč             5 920 Kč               

1 GALAXYGD-48 ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem 9 052 Kč               5 920 Kč               

1 GALAXYGD-520 ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem 17 406 Kč             5 920 Kč               

1 GALAXYGD-96 ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem 10 833 Kč             5 920 Kč               

1 C005-M-E4-01 GFlex 20 (V3) - ústředna v plastovém krytu (7Ah) s komunikátorem bez 

klávesnice, 12 - 20 smyček, 3 podsystémy, 25 uživ

3 971 Kč               5 920 Kč               

1 C006-L-E4-01 GFlex 50 (V3) - ústředna v plastovém krytu (17Ah) s komunikátorem bez 

klávesnice, 12 - 50 smyček, 4 podsystémy, 50 uživ

5 756 Kč               5 920 Kč               

1 C007-L-E4-01 GFlex 100 (V3) -ústředna v plastovém krytu (17Ah) s komunikátorem bez 

klávesnice, 12 - 100 smyček, 8 podsystémů, 98 uživ

6 905 Kč               5 920 Kč               

* KLÁVESNICE  K  ÚSTŘEDNÁM  OMNI

1 OMNI KP LCD klávesnice s pevnými popisy pro ústředny OMNI 1 489 Kč               1 212 Kč               

1 OMNI LCD ICON LCD klávesnice s volitelnými popisy pro ústředny OMNI 2 958 Kč               1 212 Kč               

1 KEY BOX kovová schránka na klávesnici, zámek 658 Kč                  133 Kč                  

* KLÁVESNICE  K  ÚSTŘEDNÁM  TEXECOM

1 PREMIER LCD LCD klávesnice, 2 EOL klávesnicové zóny, 1 PGM výstup 1 966 Kč               1 212 Kč               

1 PREMIER LCD-P LCD klávesnice, 2 EOL klávesnicové zóny, 1 PGM výstup, vestavěná 

čtečka

3 413 Kč               1 212 Kč               

* KLÁVESNICE  K  ÚSTŘEDNÁM  GALAXY

1 MK7 LCD klávesnice 2 570 Kč               1 212 Kč               

1 MK8 LCD klávesnice 2 998 Kč               1 212 Kč               

1 CP041 klávesnice s plnohodnotným barevným VGA dotykovým LCD displejem 7 199 Kč               1 212 Kč               

1 CP042 klávesnice s plnohodnotným barevným VGA dotykovým LCD displejem a 

čtečkou

8 777 Kč               1 212 Kč               

1 iClass R10 Bezkontaktní čtečka iClass / Mifare / DESFire 2 938 Kč               1 212 Kč               

* PŘÍSLUŠENSTVÍ   ÚSTŘEDEN  

1 ZV4014 záložní napajecí zdroj 2 290 Kč               106 Kč                  

1 TRZ 16/22 trafo 12V, 22VA, zalévané, svorkovnice s pojistkovým pouzdrem 446 Kč                  106 Kč                  

1 TRZ 16/50 trafo 16V, 50VA, zalévané, svorkovnice s pojistkovým pouzdrem 590 Kč                  106 Kč                  

1 FBII OMNI EXP-8 expanzní modul 8 smyček pro OMNI 848 1 262 Kč               1 212 Kč               

1 4208 U expanzní modul 8 smyček pro VISTA 120 1 482 Kč               1 212 Kč               

1 RB612-1 Relé 12V na desce plošného spoje se svorkovnicí, signalizační LED a pojistkou, 1x přepínací kontakt 15A173 Kč                  100 Kč                  

1 RB112-2 Relé 12V na desce plošného spoje se svorkovnicí, signalizační LED a 

pojistkami, 2x přepínací kontakt 1A

216 Kč                  100 Kč                  

1 ERB2 Elektronický releový modul, 2x přepínací kontakt 1A 490 Kč                  100 Kč                  

* PŘÍSLUŠENSTVÍ   ÚSTŘEDEN   TEXECOM

1 PREMIER 8XE interní koncentrátor 8 zón, plug-in modul do PCB ústředny, obsazuje zóny 9-

16

481 Kč                  1 212 Kč               

1 PREMIER 8X externí koncentrátor 8 zón v plastovém krytu, 2 PGM výstupy, výstup na 

sirénu

686 Kč                  1 212 Kč               

1 Premier OP16 externí modul PGM výstupů, 16 PGM, v plastovém krytu 1 151 Kč               1 212 Kč               

1 PREMIER 8XP externí koncentrátor 8 zón v plastovém krytu, 8 PGM výstupy, výstup na 

sirénu, AUX in, pro ústřednu 88

1 305 Kč               1 212 Kč               

1 PREMIER 2400 tlf. Komunikátor pro ústřednu 88 2 486 Kč               1 212 Kč               

* PŘÍSLUŠENSTVÍ   ÚSTŘEDEN   GALAXY

1 G8P Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 2 411 Kč               1 880 Kč               

1 P026-B Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem A158 4 736 Kč               920 Kč                  

1 E080-4 GD Správa uživatelů a konfigurace ústředen v prostředí podnikových sítí LAN a 

WAN s protokolem TCP/IP. Připojuje se přímo na datovou sběrnici 

ústředny a do sítě Ethernet, bez krytu

6 999 Kč               1 212 Kč               

1 SPRAVCE GALAXY 3.X Program určený pro správce a uživatele ústředen Galaxy. Umožňuje 

správu uživatelských funkcí a parametrů.

6 402 Kč               2 192 Kč               

1 C080 Řídící modul pro připojení dvou bezkontaktních čteček s vylepšenou 

funkčností

4 738 Kč               1 880 Kč               

1 C081 Řídící modul pro dvě čtečky se zdrojem a 8-mi zónami 9 528 Kč               1 880 Kč               

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

Cena za jednotku

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 8



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

1 MAXM2000 Řídící modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček 4 310 Kč               1 880 Kč               

1 GALMAX04 Bezkontaktní čtečka s připojením na sběrnici 7 097 Kč               1 212 Kč               

1 GALKARTA Bezkontaktní karta pro čtečky GALMAX04 185 Kč                  - Kč                       

1 GALPRIVESEK-HR Bezkontaktní přívěšek pro čtečky GALMAX04 241 Kč                  - Kč                       

1 A083-00-01 GFlex (V3) Ethernet TCPIP komunikátor 2 592 Kč               1 212 Kč               

1 A081-00-01 GFlex (V3) GSM/GPRS komunikátor pro sběrnici IB2 4 728 Kč               1 212 Kč               

1 ISN3010B4 GFlex (V3) drátový PIR detektor s vestavěnou barevnou kamerou 4 087 Kč               712 Kč                  

1 A071-00-01 Galaxy Flex plošný spoj 10 PGM výstupů 338 Kč                  1 212 Kč               

* POSILOVACÍ  ZDROJE

1 NZ25W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 1,0A+0,5A pro nabíjení záložního akumulátoru 1x7Ah- komplet, kovová schránka, tamper2 952 Kč               920 Kč                  

1 NZ50W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 2,5A+1,0A pro nabíjení záložního akumulátoru 1x17Ah - komplet, kovová schránka, tamper3 283 Kč               920 Kč                  

1 NZ100W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 5,0A+2,0A pro nabíjení záložního akumulátoru 

2x17Ah - komplet, kovová schránka, tamper

3 902 Kč               920 Kč                  

1 NZ25W-230 Napájecí zdroj 230VAC/13,8VDC, 2,0A+0,5A pro dobíjení záložního 

akumulátoru 7Ah - komplet, kovová schránka, tamper

2 909 Kč               920 Kč                  

1 NZ25W-16 Napájecí zdroj 16VAC/13,8VDC, 2,0A+0,5A pro dobíjení záložního 

akumulátoru 7Ah - komplet, kovová schránka, tamper

2 362 Kč               920 Kč                  

1 AKUBOX 218 Kovová schránka pro bezúdržbové akumulátory 2x 18Ah, svorkovnice s 

vodiči, tamper

1 282 Kč               920 Kč                  

1 SK-R speciální klíč ke schránkám 43 Kč                    - Kč                       

* BEZÚDRŽBOVÉ  AKUMULÁTORY

1 AKU 012012 akumulátor 12V, 1.2 Ah 216 Kč                  424 Kč                  

1 AKU 12050 akumulátor 12V, 5.0 Ah 302 Kč                  424 Kč                  

1 AKU 12070 akumulátor 12V, 7.0 Ah 418 Kč                  424 Kč                  

1 AKU 12120 akumulátor 12V, 12 Ah 754 Kč                  424 Kč                  

1 AKU 12180 akumulátor 12V, 18 Ah 1 008 Kč               424 Kč                  

1 AKU 12240 akumulátor 12V, 24 Ah 1 514 Kč               424 Kč                  

1 AKU 12420 akumulátor 12V, 42 Ah 2 385 Kč               424 Kč                  

1 AKU 12650 akumulátor 12V, 65 Ah 3 874 Kč               424 Kč                  

1 CR123 lithiová baterie 3V 72 Kč                    76 Kč                    

1 LS14250 lithiová baterie 3,6V 94 Kč                    76 Kč                    

1 LS14500 lithiová baterie 3,6V 96 Kč                    76 Kč                    

1 6LR61 lithiová baterie 9V 58 Kč                    76 Kč                    

1 AAA lithiová baterie 1,5V 16 Kč                    44 Kč                    

1 AA lithiová baterie 1,5V 16 Kč                    44 Kč                    

* BEZDRÁTOVÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ  ÚSTŘEDEN OMNI

1 OMNI-RF přijímač 48 bezdrátových smyček pro OMNI 848 1 483 Kč               1 212 Kč               

1 5804 H bezdrátový 4 kanálový ovladač pro OMNI 783 Kč                  175 Kč                  

1 5888 H bezdrátový PIR detektor pro OMNI, spodní ochranná zóna, dosah 12x12m 2 329 Kč               712 Kč                  

1 5802 H bezdrátový tísňový hlásič pro OMNI 1 354 Kč               175 Kč                  

1 5816 H univerzální bezdrátový vysílač pro pasivní prvky k ústřednám OMNI, 

zabudovaný mg. Kontakt 

1 618 Kč               175 Kč                  

* BEZDRÁTOVÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ  ÚSTŘEDEN TEXECOM

1 PREMIER 8XP-W externí přímač v plastovém krytu pro až 8 bezdrátových zón 2 373 Kč               1 212 Kč               

1 PREMIER 32XP-W externí přímač v plastovém krytu pro až 32 bezdrátových zón 3 439 Kč               1 212 Kč               

1 PRESTIGE QD-W bezdrátový PIR detektor, dosah 15m 1 645 Kč               712 Kč                  

1 IMPAQ CONTACT-W bezdrátový MG kontakt 1 485 Kč               712 Kč                  

1 IMPAQ PLUS-W bezdrátový otřesový detektor 1 732 Kč               712 Kč                  

1 SMARTKEY- W BLACK bezdrátová klíčenka v černé barvě 1 190 Kč               175 Kč                  

* BEZDRÁTOVÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ  ÚSTŘEDEN GALAXY

1 C079 Přijímač v krytu s obousměrnou komunikací pro bezdrátové prvky ke 

GALAXY GD 

2 140 Kč               1 212 Kč               

1 A073-00-01 Galaxy Flex plošný spoj přijímače bezdrátové nadstavby, 16/24 

(kom.formát Alpha/V2)

1 846 Kč               1 212 Kč               

1 DF8M Bezdrátový optický kouřový hlásič s baterií 3 541 Kč               712 Kč                  

1 DO800M Bezdrátový MG kontakt s baterií 934 Kč                  712 Kč                  

1 DT8M Bezdrátový duální detektor s baterií a dosahem 15m 2 199 Kč               712 Kč                  

1 FG8M Bezdrátový audio detektor tříštění skla s dosahem 7.5m a s baterií 1 974 Kč               712 Kč                  

1 IR8M Bezdrátový PIR detektor s baterií a dosahem 12m 1 867 Kč               712 Kč                  
1 TCBPA8M-1 bezdrátová panic klíčenka s potvrzením (obousměrná komunikace) včetně 

knoflíkové baterie CR2032. Pro aktivaci nutno stisknout obě tlačítka 

současně (ochrana proti nechtěné aktivaci).

1 169 Kč               193 Kč                  

* BEZDRÁTOVÝ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM COMMPACT

1 Commpact GPRS bezdrátová ústředna s baterií, zdrojem, integrovanou vnitřní sirénou a 

vestavěnou LCD klávesnicí s komunikátor GPRS/PSTN

6 642 Kč               4 165 Kč               

1 Commpact                     

GPRS KIT Lenia

bezdrátová ústředna s baterií, zdrojem, integrovanou vnitřní sirénou a 

vestavěnou LCD klávesnicí, 1x magnet, 1x PIR, 1x čtyřkanálový bezdrátový 

ovladač, 1x kouřový hlásič, komunikátor GPRS/PSTN

9 829 Kč               4 165 Kč               

1 Commpact                                

GPRS KIT Lenia se službou 

PCO

bezdrátová ústředna s baterií, zdrojem, integrovanou vnitřní sirénou a 

vestavěnou LCD klávesnicí,1x kouřový hlásič, 1x magnet, 1x PIR, 1x 

čtyřkanálový bezdrátový ovladač, komunikátor GPRS/PSTN

10 816 Kč             4 165 Kč               

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 9



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

1 Commpact                                

GPRS KIT Lenia se službou 

PCO (OPTIMAL)

bezdrátová ústředna s baterií, zdrojem, integrovanou vnitřní sirénou a 

vestavěnou LCD klávesnicí,1x kouřový hlásič, 2x magnet, 4x PIR, 2x 

čtyřkanálový bezdrátový ovladač, komunikátor GPRS/PSTN

14 900 Kč             4 165 Kč               

1 EL-2645 bezdrátový PIR detektor, dosah 15x15m 898 Kč                  712 Kč                  

1 EL-2645PI bezdrátový PIR detektor s PET imunitou, dosah 15x15m 1 122 Kč               712 Kč                  

1 EL-2601 bezdrátový magnetický kontakt 718 Kč                  175 Kč                  

1 EL-2703 bezdrátový kouřový detektor 1 885 Kč               712 Kč                  

1 EL-2606 bezdrátový detektor rozbití skla 3 366 Kč               712 Kč                  

1 EL-2614 bezdrátový ovladač - čtyřkanálový 673 Kč                  175 Kč                  

1 EL-2611 bezdrátový tísňový hlásič, přívěšek, vodě odolný 808 Kč                  175 Kč                  

1 EL-2620 bezdrátová klávesnice 1 257 Kč               1 212 Kč               

1 EL-2626WSM bezdrátová venkovní siréna s blikačem 4 039 Kč               1 368 Kč               

1 SN 12/500 stabilizovaný zdroj - síťový adaptér, 12VDC/500mA 302 Kč                  106 Kč                  

* UNIVERZÁLNÍ BEZDRÁTOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 MCR304-868 Univerzální přijímač v krytu s jedním releovým výstupem pro max. 10 prvků 1 013 Kč               1 212 Kč               

1 MCT201-868 Bezdrátová jednosměrná ovládací klíčenka/panik tlačítko 522 Kč                  120 Kč                  

* VENKOVNÍ  SIRÉNY

1 AS118 venkovní siréna plastová, oranžový blikač, 120 dB/m, záloha 1,2 Ah, bílá 1 014 Kč               1 368 Kč               

1 Sima Onda venkovní siréna plastová, oranžový blikač, 120 dB/m, záloha 1,2 Ah, bílá 1 174 Kč               1 368 Kč               

* VNITŘNÍ  SIRÉNY

1 ZR 815C vnitřní siréna, bílá, klasický design, 100dB/m 104 Kč                  237 Kč                  

1 SA-913F vnitřní sirána, bílá s červeným majákem, 110dB/m 170 Kč                  237 Kč                  

* PŘÍSLUŠENSTVÍ SIGNALIZACE

1  ART 1490 BZR LED indikace poplachu,vč. odpojitelného bzučáku, červená 387 Kč                  175 Kč                  

1  ART 1490 R LED indikace poplachu, červená 284 Kč                  175 Kč                  

* INFRAPASIVNÍ  DETEKTORY

1 Orion EL-55 PIR dosah 14x14m, počítadlo pulsů, ochrana před hmyzem, 24 detekčních zón 224 Kč                  712 Kč                  

1 Mercury EL-100 PIR dosah 15m, počítadlo pulsů, ochrana před hmyzem, 24 detekčních zón 449 Kč                  712 Kč                  

1 Eagle PIR pro stropní montáž, průměr záběru 7m, 30 detekčních zón 337 Kč                  712 Kč                  

1 PRESTIGE MR PIR detektor se zrcadlovou optikou a dosahem 15m 484 Kč                  712 Kč                  

1 RK800Q-G3 PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory, funkcí antimasking a dosahem 

15m

752 Kč                  712 Kč                  

1 PRESTIGE AM360QD PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 

11m

1 504 Kč               712 Kč                  

* KOMBINOVANÉ  DETEKTORY MW/PIR

1 Micro X dosah 12x12m, mikroprocesorový detektor, duální detekce, nastavení citlivosti MW 673 Kč                  784 Kč                  

1 Eagle DT PIR pro stropní montáž, duální detekce, průměr záběru 7m, 30 detekčních zón 1 230 Kč               120 Kč                  

1 RK825DT-G3 Duální detektor s vestavěnými EOL rezistory, funkcí antimasking a 

dosahem 25m

1 376 Kč               784 Kč                  

1 RK150DT-G3 Duální stropní detektor s EOL rezistory, antimaskingem a dosahem o 

průměru 13m

1 672 Kč               784 Kč                  

* VENKOVNÍ DETEKTORY

1 GUARD AV venkovní duální PIR/MW detektor, 2xPIR + MW , nedetekuje zvířata 2 953 Kč               784 Kč                  

1 B-GUARD nástěný kloubový držák pro GUARD 312 Kč                  120 Kč                  

* PŘÍSLUŠENSTVÍ DETEKTORŮ

1 Curtain výměnná čočka záclona 45 Kč                    - Kč                       

1 Long Range výměnná čočka dlouhý dosah 45 Kč                    - Kč                       

1 MB2 držáček k PIR detektoru 36 Kč                    168 Kč                  

* DETEKTORY  ROZBITÍ  SKLA

1 Shard SF25 dosah 8m, mikroprocesorový detektor, duální detekce, automatické nastavení 494 Kč                  712 Kč                  

1 FG1625TAS Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m i pro skla s fóliemi 632 Kč                  712 Kč                  

* MAGNETICKÉ  KONTAKTY

1 MAS 303 bílí čtyř drátový plastový polarizovaný magnetický kontakt se sabotážní 

smyčkou, pracovní mezera max. 20 mm, délka přívodního kabelu 3 m

280 Kč                  175 Kč                  

1 SM-50 bílý plastový příložný kontakt, zdvih 22mm, vodič 72 Kč                    175 Kč                  

1  ART 405 M bílý plastový příložný kontakt, zdvih 20mm, připojení vodičů na svorky 91 Kč                    175 Kč                  

1  ART 410 TF kombinovaný příložný/závrtný kontakt, zdvih 15mm, 2m 4-žilový vodič 118 Kč                  175 Kč                  

1 ART 462 M hlinikový příložný kontakt, svorkovnice, tamper, zdvih 20mm 381 Kč                  175 Kč                  

1 ART 450 N těžký garážový kontakt, hliníkový, zdvih 35mm, 4-žilový kabel v pancéřovém krku 366 Kč                  175 Kč                  

1 GENERY koncový spínač do ex prostředí 3 600 Kč               175 Kč                  

* TÍSŇOVÉ  HLÁSIČE

1 HB304 manuální tísňový hlásič, aktivace vyklopením, LED indikace 693 Kč                  193 Kč                  

1 ART 476 veřejný tísňový hlásič, odklopný kryt, bílá barva 562 Kč                  193 Kč                  

1 ART 485 I nožní tísňová hrazda, aktivace nadzdvihnutím, reset klíčem 1 943 Kč               193 Kč                  

1  ART 485 ME nožní tísňová hrazda, aktivace nadzdvihnutím, paměť poplachu 2 122 Kč               193 Kč                  

* ELEKTRICKÉ POŽÁRNÍ HLÁSIČE

1 ECO1003 optický hlásič, nízký profil 524 Kč                  174 Kč                  

1 ECO1005 tepelný diferenciální hlásič 458 Kč                  174 Kč                  

1 ECO100012NL releová patice pro konvenční hlásiče - resetovatelná 370 Kč                  174 Kč                  

* OSTATNÍ  POŽÁRNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 10



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

1  ART 1493 požární schránka na klíče, výměnné sklo, signalizace rozbití skla, pro klíče 

standard. velikostí se zámečkem

1 073 Kč               133 Kč                  

* INFRAZÁVORY

1 PB-60 venkovní 2-paprsková infrazávora, dosah 60m 2 833 Kč               1 946 Kč               

* DETEKTORY TEPLOTY FBII

1 TS 300 digitální teplotní snímač od -40 do +60 st.C, 2 mezní teploty, 2 výstupy, 0-

255 min.zpoždění

1 849 Kč               428 Kč                  

1  BG-T 280 R přídavný snímač teploty, vhodný pro zámrzné prostředí 430 Kč                  174 Kč                  

* ZÁPLAVOVÉ  DETEKTORY

1 ART 1450 detektor zaplavení vodou, napájení 12/24 VDC 704 Kč                  383 Kč                  

1  ART 1450 S přídavný snímač zaplavení pro ART 1450 423 Kč                  174 Kč                  

* PLYNOVÉ DETEKTORY

1 DEGA 05 2-DC-M dvoustupňový detektor plynů, napájení 12  plyn - zemní 5 942 Kč               784 Kč                  

1 DEGA 05 2-DC-P dvoustupňový detektor plynů, napájení 12, plyn - LPG 6 146 Kč               784 Kč                  

1 DEGA 05 2-DC-C dvoustupňový detektor plynů, napájení 12, plyn - CO 6 452 Kč               784 Kč                  

1 DEGA 05 2-AC-M dvoustupňový detektor plynů, napájení 230V, plyn - zemní 4 538 Kč               784 Kč                  

1 DEGA 05 2-AC-P dvoustupňový detektor plynů, napájení 230V, plyn - LPG 4 742 Kč               784 Kč                  

1 DEGA 05 2-AC-C dvoustupňový detektor plynů, napájení 230V, plyn - CO 5 048 Kč               784 Kč                  

* OTŘESOVÉ  DETEKTORY

1 ART447IP65 vnitřní/venkovní otřesový detektor s krytím IP 65 1 494 Kč               1 212 Kč               

1 AEB-0001 IMPAQ PLUS vibrační detektor s nastavitelnou citlivostí a pamětí poplachu 389 Kč                  1 213 Kč               

1 SC100 Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místnosti, zdi, bankomaty 2 793 Kč               1 212 Kč               

1 SC105 Otřesový detektor pro ochranu volně stojících prodejních automatů, schránek 2 890 Kč               1 212 Kč               

1 SC110 Montážní ocelová podložka šroubovací pro montáž SC1XX 365 Kč                  1 212 Kč               

* PCO, TELEFONNÍ A GSM HLÁSIČE

1 ATH automatický tlf.hlásič 2 zpráv 3 030 Kč               1 212 Kč               

1 VT-21 Plošný spoj GSM brány s převodem formátů 4+2 / CID do SMS, 6 vstupů / 

2 výstupy

4 060 Kč               1 212 Kč               

1 TS 100 GSM vysílač včetně kovové schránky pro přenos zpráv z ústředen EZS na 

PCO, nepřetržitá kontrola pevné tel. linky, zasílání SMS zpráv při poruše, 

obnově pevné linky a při aktivaci poplachu, napájení 12/24VDC

5 942 Kč               1 212 Kč               

1 VBIP IP komunikátor umožňuje posílání poplachových zpráv po WAN (Internetu), 

nebo po lokální síti LAN na PCO. Má dva binární vstupy/výstupy, které jsou 

volně programovatelné a je možné jim přiřadit různé funkce. Má i vstup na 

připojení PSTN komunikátoru zabezpečovací ústředny. Tento vstup dokáže 

přebrat plný Contact ID protokol z ústředny a poslat na PCO

2 669 Kč               1 212 Kč               

1 VBIP PRO IP a telefonní komunikátor umožňuje posílání poplachových zpráv po WAN 

(Internetu), nebo po lokální síti LAN na PCO. V případě výpadku internetu 

přebírá komunikaci telefonní linka

3 336 Kč               1 212 Kč               

1 GPRS komunikátor GPRS komunikátor, záložní přenos po telefonní lince, přenos CID formátu z 

komunikátorů zabezpečovacích ústředen, čtyři paralelní vstupy, dva 

ovládané výstupy, napájení 8 - 24 V ss, spotřeba do 500mA, bez boxu

5 285 Kč               1 212 Kč               

1 Programovací interface Programovací interface pro komunikátor EASY 374 Kč                  - Kč                       

1 Paličková anténa 0dB Náhradní paličková anténa 0 dB pro komunikátor EASY 480 Kč                  - Kč                       

* MONTÁŽNÍ  POLOŽKY 

1 Odzkoušení a oživení EZS - Kč                       1 915 Kč               

1 Měření úseku smyčky - Kč                       44 Kč                    

1 Montáž zakončovacího odporu - Kč                       40 Kč                    

1 Kontrola poplachové smyčky - Kč                       534 Kč                  

1 Programování ústředny - Kč                       1 930 Kč               

1 Výchozí revize CCTV - Kč                       5 920 Kč               

1 Výchozí revize CCTV - Kč                       3 360 Kč               

1 Výchozí revize CCTV - Kč                       800 Kč                  

1 Cestovní náklady (1 km) - Kč                       9,9 Kč                   

1 Provozní kniha EZS,ACS 149 Kč                  - Kč                       

1 Práce technika - v pracovní době (8-16 h.) - Kč                       344 Kč                  

1 Práce technika - mimo pracovní dobu, svátky a dny pracovní klidu - Kč                       413 Kč                  

1 Práce technika - softwarové práce - Kč                       712 Kč                  

*

*

* KABELÁŽ

Počet Materiál

m/ks Dodávka Montáž

* KABELY EZS
řada Elan

1  6x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, 6x0.22mm
2 7,12 Kč                 9,60 Kč                 

1  2x0.50+4x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.50mm
2
, ostatní 4x0.22mm

2 10,00 Kč               9,60 Kč                 

1  2x0.50+6x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.50mm
2
, ostatní 6x0.22mm

2 13,12 Kč               9,60 Kč                 

Cena za jednotku

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 11



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

1  2x0.75+8x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.75mm
2
, ostatní 8x0.22mm

2 15,76 Kč               9,60 Kč                 

1  2x0.75+10x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.75mm
2
, ostatní 10x0.22mm

2 20,08 Kč               9,60 Kč                 

1 2x0.75DIR+2x0.50 TW bílý systémový kabel pro připojení sběrnic/klávesnic, lanko, zesílení 

napájení 2x0.75mm
2
, kroucený pár 2x0.50mm2

16,88 Kč               9,60 Kč                 

1

1 UTP datový kabel nestíněný 4x2x0.6 5,27 Kč                 9,60 Kč                 

FTP datový kabel stíněný 4x2x0.6 7,96 Kč                 9,60 Kč                 

1 SYKFY 5x2x0.5 stíněný kabel 5x2x0.5 8,02 Kč                 9,60 Kč                 

1 JY(St)Y 10x2x0,8 šedý plášť 30,86 Kč               9,60 Kč                 

1 JY(St)Y 20x2x0,8 šedý plášť 62,28 Kč               9,60 Kč                 

1 KOAX RG 59 MIL c 17 koaxiál RG 59 8,08 Kč                 9,60 Kč                 

1 PRG 7 nízkoútlumový koaxiální kabel 33,55 Kč               9,60 Kč                 

1 CB 120 koaxiální kabel 75 Ohmů 6,52 Kč                 9,60 Kč                 

1 SAT 703 PE zemní koaxiální kabel 13,82 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 3x4x0,8 zemní sdělovací kabel 34,44 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 5x4x0,8 zemní sdělovací kabel 56,42 Kč               43,20 Kč               

1 TCEPKPFLE 10x4x0,8 zemní sdělovací kabel 90,26 Kč               43,20 Kč               

1 CYKY 3C x 1,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 9,72 Kč                 8,00 Kč                 

1 CYKY 3C x 2,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 15,84 Kč               8,00 Kč                 

1 koncové prvky silnoproud 696,00 Kč             280,00 Kč             

1 měření v kabelech -  Kč                   44,00 Kč               

* PROPOJOVACÍ KRABICE
řada Maxhunt

1 E 08T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 5+2 34,30 Kč               84,00 Kč               

1 E 010T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 8+2 47,84 Kč               168,80 Kč             

1 E 014T propojovací krabička se svorkovnicí, ochranný kontakt, 22+2 149,83 Kč             337,60 Kč             

* CHRÁNIČKY
řada Cooper - Menvier

1 AG10 pancéřová chránička k otřesovým detektorům v černém plastu 23,20 Kč               8,40 Kč                 
řada DEA security

1 DEA CSR/GA pancéřová chránička k otřesovým detektorům v šedém plastu 36,00 Kč               8,40 Kč                 

* KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU

značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 LV 18x13 lišta vkládací 18x13 mm 11,37 Kč               22,40 Kč               

1 LV 40x20 lišta vkládací 40x20 mm 22,50 Kč               22,40 Kč               

1 LV 40x40 lišta vkládací 40x40 mm 34,61 Kč               22,40 Kč               

1 LV 70x40 lišta vkládací 70x40 mm 60,41 Kč               22,40 Kč               

1 ZHH 6x40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                 

1 pevná trubka PVC 25mm 9,57 Kč                 22,40 Kč               

1 pevná trubka PVC 40mm 17,90 Kč               22,40 Kč               

1 kovová trubka pevná KOPEX 72,14 Kč               22,40 Kč               

1 kovová trubka průměr 21mm 86,90 Kč               22,40 Kč               

1 příchytka 6,00 Kč                 8,64 Kč                 

* KABELOVÁ TRASA V ROZEBÍRATELNÝCH PODHLEDECH

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 odkrytí podhledu -  Kč                   12,00 Kč               

1 uložení trasy do závěsných smyček -  Kč                   20,00 Kč               

1 ZHH 6 x 40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                 

1 zaklopení podhledu -  Kč                   12,00 Kč               

* KABELOVÁ TRASA  V KOVOVÝCH ŽLABECH

1 KOV 62/50 kovový žlab 62/50 mm (1m) 67,72 Kč               70,40 Kč               

1 KOV 125/50 kovový žlab 125/50 mm (1m) 85,78 Kč               73,60 Kč               

1 KOV 250/50 kovový žlab 250/50 mm (1m) 148,99 Kč             81,60 Kč               

1 VK 62 víko kovového žlabu KOV 62/50 (1m) 34,56 Kč               9,60 Kč                 

1 VK 125 Víko kovového žlabu KOV 125/50 (1m) 52,68 Kč               9,60 Kč                 

1 VK 250 víko kovového žlabu KOV 250/50 (1m) 99,33 Kč               9,60 Kč                 

1 UP - VK upínací příslušenství víka řady VK 7,40 Kč                 2,88 Kč                 

1 SP - KOV spojka žlabu 50 mm 7,17 Kč                 2,24 Kč                 

1 SPOJMAT - KOV spojovací materiál 295,50 Kč             2,24 Kč                 

1 KOL 62/50 koleno kovového žlabu 62/50 mm 177,88 Kč             70,40 Kč               

1 KOL 125/50 koleno kovového žlabu 125/50 mm 197,34 Kč             73,60 Kč               

1 KOL 250/50 koleno kovového žlabu 250/50 mm 359,66 Kč             81,60 Kč               

1 VK - KOL 62/50 víko kolena kovového žlabu 62/50 mm 50,92 Kč               9,60 Kč                 

1 VK - KOL 125/50 víko kolena kovového žlabu 125/50 mm 65,25 Kč               9,60 Kč                 

1 VK - KOL 250/50 víko kolena kovového žlabu 250/50 mm 190,97 Kč             9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 62/50 záslepka kovového žlabu 62/50 mm 23,87 Kč               9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 125/50 záslepka kovového žlabu 125/50 mm 27,05 Kč               9,60 Kč                 

1 ZS - KOV 250/50 záslepka kovového žlabu 250/50 mm 36,60 Kč               9,60 Kč                 

1 VL - KOV 62 výložník kovového žlabu 62 mm 23,87 Kč               17,60 Kč               

1 VL - KOV 125 výložník kovového žlabu 125 mm 30,24 Kč               17,60 Kč               

1 VL - KOV 250 výložník kovového žlabu 250 mm 42,98 Kč               17,60 Kč               

1 NS - KOV 62 nosník kovového žlabu 62 mm 35,02 Kč               46,40 Kč               

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 12



*

* AKCE:

** PRO:

** NABÍDKA:

** SYSTÉM:

** REALIZACE:

*

VZP ČR

NAB-01-15-000

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

dle požadavku investora

1 NS - KOV 125 nosník kovového žlabu 125 mm 46,15 Kč               46,40 Kč               

1 NS - KOV 250 nosník kovového žlabu 250 mm 85,94 Kč               46,40 Kč               

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč             

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč             

* KABELOVÁ TRASA POD OMÍTKU

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 16 vysekání drážky 16 mm -  Kč                   72,80 Kč               

1 23 vysekání drážky 23 mm -  Kč                   80,00 Kč               

1 29 vysekání drážky 29 mm -  Kč                   88,00 Kč               

1 36 vysekání drážky 36 mm -  Kč                   96,00 Kč               

1 OT - PVC16 ohebná trubka PVC 16mm 2,34 Kč                 24,00 Kč               

1 OT - PVC23 ohebná trubka PVC 23mm 2,93 Kč                 26,40 Kč               

1 OT - PVC29 ohebná trubka PVC 29mm 4,54 Kč                 28,80 Kč               

1 OT - PVC36 ohebná trubka PVC 36mm 7,02 Kč                 31,20 Kč               

1 pomocné zednické práce -  Kč                   292,00 Kč             

1 KU 68 krabice universální pod omítku, průměr 68 mm 5,11 Kč                 96,80 Kč               

1 KT 125 krabice odbočná universální 125 mm 69,36 Kč               117,60 Kč             

1 KT 250 krabice odbočná universální 250 mm 138,16 Kč             203,20 Kč             

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč             

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč             

1 sádra (1kg) 15,79 Kč               -  Kč                   

1 štuk 24,00 Kč               160,00 Kč             

1 malba 40,00 Kč               -  Kč                   

* KABELOVÁ TRASA - ODHAD

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa 25,68 Kč               78,40 Kč               

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, TRAVNATÝ PÁS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   208,00 Kč             

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, ASFALT

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   812,80 Kč             

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, DLAŽBA

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 kabelová trasa -  Kč                   680,80 Kč             

1 zemní chránička 50/41 12,26 Kč               24,00 Kč               

1 ochranná folie 2,23 Kč                 24,00 Kč               

* KABELOVÁ TRASA - KABELOVÝ ZÁVĚS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                 

1 OL - 12/44 závěsné lanko 14,16 Kč               39,20 Kč               

1 sloupek 4 880,00 Kč          1 560,00 Kč          

1 objímka na sloup včetně držáku pro uchycení dvou / tří kamer 960,00 Kč             784,00 Kč             
1 ocelová nosná konstrukce pro kotvení převěsů 840,00 Kč             1 840,00 Kč          

1 NS 10 napínák 83,73 Kč               48,00 Kč               

1 4 - 225 svorky -  Kč                   24,00 Kč               

1 V - U 1110 vázací pásek 1,20 Kč                 2,40 Kč                 

1 chránička kabelů 64,80 Kč               4,00 Kč                 

*

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 PZTS Strana 13



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

* TECHNOLOGIE  

Počet Typ

ks/m Dodávka Montáž

* AUTONOMNÍ KÓDOVÉ KLÁVESNICE

1 Entryprox EntryProx - kódová klávesnice se čtečkou 11 664 Kč             1 212 Kč                                         

1 Entryprox 1346 ProxKey III - proximity přívěsek 194 Kč                  - Kč                                                 

1 Entryprox 1326 ProxCard II - proximity karta 97 Kč                    - Kč                                                 

* ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

1 M1N - 230 řídící jednotka pro 1 dveře 27 209 Kč             7 880 Kč                                         

1 M2N - 230 řídící jednotka pro 2 (4) dveře 54 293 Kč             7 880 Kč                                         

1 M8N - 230 řídící jednotka pro 8 dveří 98 179 Kč             7 880 Kč                                         

1 M16N - 230 řídící jednotka pro 16 poplachových vstupů 54 293 Kč             7 880 Kč                                         

* ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY - ZÁKLADNÍ DESKY

1 M1NCB - 230 základní deska řídící jednotky pro 1 dveře 23 573 Kč             7 880 Kč                                         

1 M2NCB - 230 základní deska řídící jednotky pro 2 (4) dveře 35 109 Kč             7 880 Kč                                         

1 M8NCB - 230 základní deska řídící jednotky pro 8 dveří 79 621 Kč             7 880 Kč                                         

1 M16NCB - 230 základní deska řídící jednotky pro 16 poplachových vstupů 35 109 Kč             7 880 Kč                                         

* ZDROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 PSH2A napájecí zdroj, 230V/2A 10 909 Kč             460 Kč                                            

1 PSH5A napájecí zdroj, 230V/5A 13 417 Kč             460 Kč                                            

1 PSIT interní transformátor 2 633 Kč               460 Kč                                            

1 MPB1 jistící baterie pro vnitřní paměť jednotky 752 Kč                  175 Kč                                            

1 HDR výkonné relé na základní desku 250 Kč                  40 Kč                                              

1 BCHM kabel pro připojení baterií 250 Kč                  40 Kč                                              

1 PVA-230 primární napájecí adaptér 219 Kč                  40 Kč                                              

* ROZŠIŘOVACÍ MODULY

1 AEB8 rozšiřovací modul pro dalších 8 poplachových vstupů 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

1 REB8 rozšiřovací modul pro dalších 8 reléových výstupů 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

1 MEB/CB128 rozšiřovací modul paměti událostí na 132 000 15 548 Kč             1 212 Kč                                         

1 MEB/CB64 rozšiřovací modul paměti událostí na 68 000 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

1 EBIC5 kabel pro rozšiřovací moduly I/F 1 128 Kč               106 Kč                                            

1 EBIC5L dlouhý kabel pro rozšiřovací moduly I/F 1 630 Kč               106 Kč                                            

1 SNIB rozšiřující karta pro sériovou síťovou komunikaci 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

1 CCM-F řídící modul v 7.1 a vyšší 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

* SKŘÍNĚ A KRYTY M2, M8, M16

1 M2MB montážní box s dvířky model 2, 16 8 777 Kč               1 212 Kč                                         

1 M8MB montážní box s dvířky model 8 10 909 Kč             1 212 Kč                                         

VYVAŽOVACÍ MODULY

1 MELM3 miniaturní vyvažovací modul, 3 vstupy 263 Kč                  175 Kč                                            

1 DTLM3 miniaturní vyvažovací modul, 3 vstupy 414 Kč                  175 Kč                                            

* KLÁVESNICE

1 DS47L klávesnice s integrovaným rozhraním 10 407 Kč             1 212 Kč                                         

1 DS47L-SPX klávesnice s proximity čtečkou HID karet 20 689 Kč             1 212 Kč                                         

1 DS47L-HI klávesnice s integrovaným rozhraním a vysokou svítivostí 31 347 Kč             1 212 Kč                                         

1 DS47L-SPX-HI klávesnice s proximity čtečkou HID karet, vysoká svítivost 41 378 Kč             1 212 Kč                                         

1 DS47L-SPX-I klávesnice s proximity čtečkou 26bit INDALA karet 20 689 Kč             1 212 Kč                                         

1 DS47L-SPX-I-HI klávesnice s proximity čtečkou 26bit INDALA karet, vysoká svítivost 41 378 Kč             1 212 Kč                                         

* MONTÁŽNÍ BOXY A INFOPANELY

1 MB1 vnitřní montážní box, provedení pod omítku 1 066 Kč               338 Kč                                            

1 MB2 vnitřní montážní box, provedení na omítku 1 066 Kč               338 Kč                                            

1 MB20 odolný montážní box pro společnou montáž klávesnice a čtečky mag. karet 3 762 Kč               338 Kč                                            

1 MB8 odolný montážní box s šikmou přední stranou, provedení pod omítku 3 134 Kč               338 Kč                                            

1 S 042 Signalizační panel komplet (kovová schránka KS-042 + 4xLED 8MM) 821 Kč                  1 212 Kč                                         

1 LN-TABLO 1K Tablo-1 + 4 LED + montážní box pod omítku MB-T1. Místo pro klávesnici. 1 555 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 2K Tablo-2 + 4 LED + spínač se zámkem + montážní box pod omítku MB-T1. Místo pro klávesnici.2 045 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 3K Tablo-3 + 8 LED + montážní box pod omítku MB-T3. Místo pro klávesnici. 2 218 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 11K Tablo-11 + 4 LED + montážní box pod omítku MB-T2. Místo pro klávesnici + komunikátor.2 117 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 12K Tablo-12 + 4 LED + spínač se zámkem + montážní box MB-T2. Místo pro klávesnici + komunikátor.2 318 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 13K Tablo-13 + 8 LED + montážní box pod omítku MB-T4. Místo pro klávesnici + komunikátor.2 894 Kč               338 Kč                                            

1 LN-TABLO 14K Tablo-14 + montážní box pod omítku MB-T5. Místo pro klávesnici + komunikátor. 1 699 Kč               338 Kč                                            

* ROZHRANÍ ČTEČEK

1 MRIA rozhraní (pro montáž pod omítku) 5 266 Kč               1 212 Kč                                         

1 MRIB rozhraní bez montážního rámečku 4 765 Kč               1 212 Kč                                         

* ČTEČKY PROXIMITY KARET HID

1 CR20LA čtečka proximity karet HID 125kHz s montážním rámečkem 4 263 Kč               1 212 Kč                                         

1 MR20LA čtečka proximity karet HID 125kHz, s rozhraním, dosah 3.75", 30cm kabel 6 771 Kč               1 212 Kč                                         

1 CR20L-BL čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 3.75", 30cm kabel 3 762 Kč               1 212 Kč                                         

1 CR21L čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 5.5", 30cm kabel 5 894 Kč               1 212 Kč                                         

1 CR21L-HL čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 5.5", 30cm kabel v antivandal krytu 17 554 Kč             1 212 Kč                                         

1 CR22L čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 9", 30cm kabel 6 646 Kč               1 212 Kč                                         

1 CR22L-GMK set pro montáž na sklo pro čtečky CR22L 627 Kč                  1 212 Kč                                         

1 CR22L-II čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 9", 30cm kabel, může být napájeno z rozhraní6 018 Kč               1 212 Kč                                         

1 CR23L čtečka proximity karet HID 125kHz, dosah 24"-karta, 78"-štítek, 3m kabel 21 818 Kč             1 212 Kč                                         

* ČTEČKY MIFARE/DESFIRE KARET

1 CR-IH-M-H čtečka MIFARE/DESFire karet 13.56MH, dosah do 2,6" 3 135 Kč               1 212 Kč                                         

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

Cena za jednotku

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 14



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

1 CR-IH-M-HL čtečka MIFARE/DESFire karet 13.56MHz a proximity karet 125kHz, dosah do 2,6" 6 269 Kč               1 212 Kč                                         

* PROXIMITY KARTY HID

1 IDC20-125 identifikační proximity karta HID 125kHz 109 Kč                  - Kč                                                 

1 IDC23-125 přívěšek na klíče formát HID 125kHz 170 Kč                  - Kč                                                 

1 IDC-MPT-125 samolepící štítek formát HID 125kHz 119 Kč                  - Kč                                                 

1 IDC-PP automobilový identifikační štítek HID 125kHz, dosah 2m s CR23L 1 216 Kč               - Kč                                                 

1 PVC-CP-H ISOProx II karta pro oboustranný potisk 164 Kč                  - Kč                                                 

1 PVC-CPM-H identifikační proximity karta HID 125kHz doplněná o magnetický proužek 181 Kč                  - Kč                                                 

1 PVC-CPW-H identifikační karta pro čtečky HID 125kHz i čtečky Wiegand 526 Kč                  - Kč                                                 

1 potisk karty - Kč                       44 Kč                                              

* MIFARE/DESFIRE KARTY

1 PVC-CS-PW4-DF identifikační karta MIFARE/DESFire 4K, možnost potisku 166 Kč                  - Kč                                                 

* ODCHODOVÉ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 MOV35 odrušovací člen k zámku 50 Kč                    40 Kč                                              

1 GIRA odchodové tlačítko červené 726 Kč                  193 Kč                                            

* ROZHRANÍ

1 XBOX-230 komunikační rozhraní 21 316 Kč             820 Kč                                            

1 XBOX-ME-230 komunikační rozhraní v kovovém boxu 32 601 Kč             820 Kč                                            

1 UDS-1100 převodník TCP/IP na RS232 4 590 Kč               820 Kč                                            

* PRACOVNÍ STANICE

1 PC client platforma pro použití jako klient, workstation 13 800 Kč             1 973 Kč                                         

1 PC server Simple platforma pro použití jako server, tower 26 400 Kč             1 973 Kč                                         

1 PC server High platforma pro použití jako server, rack 52 800 Kč             1 973 Kč                                         

1 IDP-MLR Tiskárna pro potisk karet jednostranná 98 304 Kč             1 973 Kč                                         

* SOFTWARE

1 VEL-230 server, neomezený počet klientů 37 616 Kč             2 192 Kč                                         

1 VEL-UPG upgrade na vyšší stupeň 10 031 Kč             2 192 Kč                                         

1 USB-SCP1 redukce USB na RS232 1 755 Kč               2 192 Kč                                         

* PŘÍSLUŠENSTVÍ KOMUNIKACE

1 NET*MUX4-230 síťový multiplexer 4 21 316 Kč             2 192 Kč                                         

* PŘÍSLUŠENSTVÍ  PRO  PŘÍSTUPOVÉ  SYSTÉMY

* ELEKTROMAGNETICKÉ ZÁMKY
řada Cooper - Menvier

1  ART 1385 A elektromagnetický zámek s nosností 300 kg, napájení 12-24VDC, IP 40, 

rozměry 190x26x39mm

3 587 Kč               1 535 Kč                                         

1 ART 1392 A elektromagnetický zámek s nosností 500 kg, indikace, napájení 12-

24VDC, IP 40, rozměry 265x70x40mm

4 633 Kč               1 535 Kč                                         

1 ART 1396 A elektromagnetický zámek s nosností 500 kg, indikace, napájení 12-

24VDC, IP 65, rozměry 220x70x40mm

5 545 Kč               1 535 Kč                                         

1 ART 1395 A dvojitý elektromagnetický zámek, pro dvoukřídlé dveře, nosnost 2x500kg, 

napájení 12-24VDC, IP40, rozměr 265x70x40mm

10 821 Kč             1 535 Kč                                         

1 ART 300 K STL držák elektromagnetického zámku na 300kg, tvar L 957 Kč                  172 Kč                                            

1 ART 500 K STL držák elektromagnetického zámku na 500kg, tvar L 1 091 Kč               172 Kč                                            

* NADSTAVBOVÝ SOFTWARE

1 WG-SYSS Standard X3 221 760 Kč           - Kč                                                 

1 WG-NET Síťový modul 110 880 Kč           - Kč                                                 

1 WG-BPL Klient 88 704 Kč             - Kč                                                 

1 WG-HOT Hotstandby 288 288 Kč           - Kč                                                 

1 WG-MLD Event Distribution 55 440 Kč             - Kč                                                 

1 WG-ZTS Scheduler Module 88 704 Kč             - Kč                                                 

1 WG-VIM Virtual Module 44 352 Kč             - Kč                                                 

1 WG-BDA Operator Alarm 22 176 Kč             - Kč                                                 

1 WG-DWG CAD-Support 88 704 Kč             - Kč                                                 

1 WG-VM Video Manager 66 528 Kč             - Kč                                                 

1 WG-VDC Video Display Control 155 232 Kč           - Kč                                                 

1 WG-MMB Multi-Monitor-Operation 44 352 Kč             - Kč                                                 

1 WG-DP100 Datapoints 100 19 958 Kč             - Kč                                                 

1 WG-SST Standard-Interface 177 408 Kč           - Kč                                                 

1 Client PC sestava 21 600 Kč             1 930 Kč                                         

1 Server Server 172 800 Kč           1 930 Kč                                         

1 Vytvoření a umístění symbolů - Kč                       589 Kč                                            

1 Tvorba grafických podkladů pro aplikaci - Kč                       1 472 Kč                                         

1 Oživení aplikace, změny nastavení - Kč                       7 680 Kč                                         

1 Konfigurace serveru - Kč                       6 240 Kč                                         

1 Konfigurace klienta - Kč                       13 206 Kč                                       

1 Školení obsluhy - Kč                       7 840 Kč                                         

* KOMPONENTY KOMUNIKACE

* Dveřní hlásky  analogové 

1 9137111U 2N Helios IP Vario, 1 tlačítko 8 108 Kč               1 920 Kč                                         

1 9137131U 2N Helios IP Vario, 3x1 tlačítko 8 290 Kč               1 920 Kč                                         

1 9137161U 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka 8 564 Kč               1 920 Kč                                         

1 9137111KU 2N Helios IP Vario, 1 tlačítko + klávesnice 8 928 Kč               1 920 Kč                                         

1 9137131KU 2N Helios IP Vario, 3x1 tlačítko + klávesnice 9 020 Kč               1 920 Kč                                         

1 9137161KU 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka + klávesnice 9 111 Kč               1 920 Kč                                         

1

1 9137111CU 2N Helios IP Vario Basic, 1 tlačítko + kamera 13 671 Kč             1 920 Kč                                         

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 15



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

1 9137131CU 2N Helios IP Vario, 3x1 tlačítko + kamera 13 762 Kč             1 920 Kč                                         

1 9137161CU 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka + kamera 13 853 Kč             1 920 Kč                                         

1 9137111CKU 2N Helios IP Vario, 1 tlačítko + kamera + klávesnice 14 400 Kč             1 920 Kč                                         

1 9137131CKU 2N Helios IP Vario, 3x1 tlačítko + kamera + klávesnice 14 492 Kč             1 920 Kč                                         

1 9137161CKU 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka + kamera + klávesnice 14 583 Kč             1 920 Kč                                         

1

1 9135181E 2N Helios Extendr 8x1 tlačítko 2 873 Kč               1 920 Kč                                         

1 9135182E 2N Helios Extendr 8x2 tlačítka 3 238 Kč               1 920 Kč                                         

1 9135310E 2N Helios Infopanel bez tlačítek 2 690 Kč               1 920 Kč                                         

1

1 9137160KDU 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka +klávesnice+displej 16 963 Kč             1 920 Kč                                         

1 9137160CKDU 2N Helios IP Vario, 3x2 tlačítka + kamera + klávesnice + displej 20 031 Kč             1 920 Kč                                         

1

1 9135331E 2N Helios - Stříška pro 1 modul 957 Kč                  320 Kč                                            

1 9135332E 2N Helios - Stříška pro 2 moduly 1 156 Kč               320 Kč                                            

1 9135351E 2N Helios - Zápustná krabice pro 1 modul 1 196 Kč               320 Kč                                            

1 9135352E 2N Helios - Zápustná krabice pro 2 moduly 1 594 Kč               320 Kč                                            

1 9135361E 2N Helios - Stříška a zápustná krabice pro 1 modul 1 993 Kč               320 Kč                                            

9135362E 2N Helios - Stříška a zápustná krabice pro 2 moduly 2 524 Kč               320 Kč                                            

1 9135511E 2N Helios Antivandal - maska 3x1 tlačítko + zápustná krabice pro 1 modul 4 785 Kč               320 Kč                                            

1 9135511KE 2N Helios Antivandal - maska 3x1 tlačítko a kláve + zápustná krabice pro 1 

modul

5 981 Kč               384 Kč                                            

1 9135515E 2N Helios Antivandal - maska extendru 8x1 tlačítko +zápustná krabice pro 

1 modul

5 468 Kč               384 Kč                                            

1 PoE 1-Portový PoE Injektor umožňuje použití napájení po ethernetu PoE i v 

případě, že aktivní prvek neumí PoE dle standardu 802.3af. Zařízení 

slučuje data společně s napájením.

572 Kč                  120 Kč                                            

* MĚŘENÍ  PRVKŮ KOMUNIKACE 

1 ISO11801 certifikační měření 1 linky 120 Kč                  - Kč                                                 

1 test měření kontinuity žil, svodu a izolačních odporů - Kč                       22 Kč                                              

1 INSTAL pomocný instal materiál 480 Kč                  480 Kč                                            

1 TU zakončení 1ks SYKFY 50x2 na zářezovém poli, proměření - Kč                       1 120 Kč                                         

* ELEKTRICKÉ ZÁMKY

1 BEFO PROFI 11211 nízkoodběrový elektrický zámek 12VDC, 230mA 998 Kč                  1 535 Kč                                         

1 BEFO PROFI 211211 nízkoodběrový elektrický zámek se signalizací 1 330 Kč               1 535 Kč                                         

1 BEFO PROFI 321211 reverzní elektrický zámek se signalizací 1 542 Kč               1 535 Kč                                         

* ELEKTROMECHANICKÉ ZÁMKY ABLOY

1 EL 560 elektromechanický zámek hluboký, backset 55, 60 a 65mm, rozteč 72mm 12 590 Kč             1 535 Kč                                         

1 SX03 bezpečnostní kování pro EL 560 4 707 Kč               172 Kč                                            

1 EA289 dělený čtyřhran 292 Kč                  172 Kč                                            

1 EL 460 elektromechanický zámek úzký backset: 30, 35, 40 a 45mm, rozteč 92mm 12 600 Kč             1 535 Kč                                         

1 SX43 bezpečnostní kování pro EL 460 4 990 Kč               172 Kč                                            

* ELEKTROMOTORICKÉ ZÁMKY ABLOY

1 EL 520 elektromotorický zámek hluboký s oddělenou ústřednou, backset 55, 60 a 

65, rozteč 72mm

32 054 Kč             1 535 Kč                                         

1 SX08 bezpečnostní kování pro EL 520 4 234 Kč               172 Kč                                            

1 EL 420 elektromotorický zámek úzký z oddělenou ústřednou, backset 30, 35, 40 a 

45mm, rozteč 92mm

32 054 Kč             1 535 Kč                                         

1 SX48 bezpečnostní kování pro EL 420 4 707 Kč               172 Kč                                            

* PŘÍSLUŠENSTVÍ  ZÁMKŮ ABLOY

1 EA280 Kabelová průchodka 260mm,zadlabávací 554 Kč                  172 Kč                                            

1 EA281 Kabelová průchodka 478mm zadlabávací 958 Kč                  172 Kč                                            

1 EA218 6m kabel pro zámky 776 Kč                  172 Kč                                            

1 EA 321-324 Protiplechy pro EL DIN ABLOY zámky 434 Kč                  172 Kč                                            

* MECHANICKÉ DVEŘNÍ ZAVÍRAČE ABLOY

1 DC200 dveřní zavírač, dveře do 80kg 1 470 Kč               1 535 Kč                                         

1 DC340 dveřní zavírač, dveře do 120kg 2 415 Kč               1 535 Kč                                         

1 L190 standardní rameno 258 Kč                  172 Kč                                            

1 G193 kluzné rameno 281 Kč                  172 Kč                                            

* ELEKTRICKÉ ZÁMKY PRO PLASTOVÉ DVEŘE

1 BD89 BD89-01 DOTYK.SPINAC STRIBRNY 8 398 Kč               1 535 Kč                                         

1 effeff 8000 příčné panikové kování effeff 8000 11 995 Kč             2 312 Kč                                         

1 TSB-3CL-48 dotyková hrazda Securitron TSB, stříbrná 7 258 Kč               1 535 Kč                                         

1 142U effeff elektrické otvírače pro požárně odolné dveře 9 072 Kč               1 535 Kč                                         

1 143 effeff el. otvírač požírní i pro skrytou montáž 12 096 Kč             1 535 Kč                                         

1 131FF effeff el. otvírače pro požární a bezpečnostní dveře 18 738 Kč             1 535 Kč                                         

1 02140-01 čelní plech pro effeff 142 a 143. Pozinkováno broušeno 141 Kč                  172 Kč                                            

1 11640-04/05 čelní plech pro effeff 131. Pozinkováno broušeno 998 Kč                  172 Kč                                            

* BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

1 R1 bezpečnostní kování klika - koule - atest NBÚ 1 524 Kč               1 535 Kč                                         

1 Ge-Ge bezpečnostní vložka pro F2 - 3 klíče 1 586 Kč               1 535 Kč                                         

1 klíč Ge-Ge náhradní klíč 151 Kč                  1 535 Kč                                         

* BEZPEČNOSTNÍ FÓLIE

1 SCL SR PS 11 okenní fólie Llumar 1 188 Kč               - Kč                                                 

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 16



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

1 R35 SR HPR okenní protisluneční fólie Llumar 683 Kč                  - Kč                                                 

1 dem. práce technika - odstranění pův. fólie - Kč                       340 Kč                                            

* TURNIKETY ( ceny dodávek budou upřesňovány podle aktuálních požadavků objednatele  )

1 BAR ST DUO dvojitý standardní turniket, provedení nástřik komax + střed nerez 137 988 Kč           12 160 Kč                                       

1 BAR ST DUO dvojitý turniket, provedení celonerez 175 188 Kč           12 160 Kč                                       

1 BAR GX jednoprůchodový luxusní turniket, provedení celonerez + sokl a víko 

z umělého mramoru

95 520 Kč             12 160 Kč                                       

1 ROUND F MT jednoprůchodový luxusní rotační turniket, provedení celonerez + kalená 

skleněná křídla a boky turniketu

239 340 Kč           12 160 Kč                                       

1 REXON GLASS jednoprůchodový vysoký uzavřený luxusní karuselový rotační turniket, 

provedení celonerez + akrylátová křídla v nerezových rámech a akrylátové 

ohýbané boky turniketu

309 160 Kč           12 160 Kč                                       

1 EASY GATE 1200-BS boční skříň se skleněnou zábranou výška 1200mm 165 160 Kč           12 160 Kč                                       

1 EASY GATE 1200-SS středová skříň se skleněnou zábranou výška 1200mm 239 560 Kč           12 160 Kč                                       

1 infopanel pro EASY 

GATE 1200

informační panel (zelená šipka- Volno, červený křížek- STOP) informace o 

možném průchodu, segent tvořen 2 led segmenty, obvykle jsou potřeba 2 

panely na průchodovou linii

4 360 Kč               1 212 Kč                                         

1 EASY GATE SG1000 S bs boční skříň se skleněnou zábranou výška 1040mm 78 624 Kč             10 000 Kč                                       

1 EASY GATE SG1000 M středová skříň se skleněnou zábranou výška 1040mm 102 624 Kč           10 000 Kč                                       

1 Touch Panel tlačítkový panel pro ovládání turniketů 8 640 Kč               1 212 Kč                                         

1 PEGAS GL  automatická branka s dobržďováním – kombinace nerez sklo 83 280 Kč             10 000 Kč                                       

1 Vymezovací zábradlí ZC, ZCT, ZCS, ZBB, ZBS-T, ZBT, ZS,… pro průchodové koridory řešená 

na konkrétní prostor – kombinace nerez sklo

15 000 Kč             1 535 Kč                                         

* DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL

1 NetBox96 Terminál Net Box 96 pro Wam S4 18 080 Kč             2 800 Kč                                         

* BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE ( ceny dodávek budou upřesňovány podle aktuálních požadavků objednatele  )

1 BD2/3 bezpečnostní dveře Sherlock, tř.3, 8 bodů 13 926 Kč             1 535 Kč                                         

1 K2/3 bezpečnostní protipožární dveře Sherlock, tř.3, 8 bodů 15 017 Kč             1 535 Kč                                         

1 K330/3 bezpečnostní protipožární dveře Sherlock, tř.3, 13 bodů ( pouze do nové zárubně ) 16 543 Kč             1 535 Kč                                         

1 CGK345 zárubně Sherloc ppro dveře F - 80 cm - zazdívací pro cihlu 2 400 Kč               6 000 Kč                                         

1 CGK345 zárubně Sherloc ppro dveře F - 90 cm - zazdívací pro cihlu 2 400 Kč               6 000 Kč                                         

1 MZK345 zárubně Sherloc ppro dveře F - 80 cm - dvoudílná mont.pro panel 2 400 Kč               1 740 Kč                                         

1 MZK345 zárubně Sherloc ppro dveře F - 90 cm - dvoudílná mont.pro panel 2 400 Kč               1 740 Kč                                         

1 vyplnění dvoudílné zárubně směsí 196 Kč                  1 639 Kč                                         

1 panoramatické kukátko 388 Kč                  228 Kč                                            

1 řetízek s pojistkou 829 Kč                  200 Kč                                            

1 práh dřevěný lakovaný ( dub, buk ) 611 Kč                  304 Kč                                            

* VJEZDOVÉ ZÁVORY A SEMAFORY ( ceny dodávek budou upřesňovány podle aktuálních požadavků objednatele  )

1 AG500 automatická závora do šíře hradla 5m, rychlost 2-4s, RAL dle výběru 41 532 Kč             8 040 Kč                                         

1 AG500N automatická závora NEREZ do šíře hradla 5m, rychlost 2-4s 54 504 Kč             8 040 Kč                                         

1 AP300 hradlo AL profil 40x80mm, délka 3m 3 132 Kč               712 Kč                                            

1 AB500 kotevní sada pro závory AG500, AGM1 804 Kč                  1 212 Kč                                         

1 GP DET 021 vyhodnocovací zařízení pro magnetickou smyčku 8 368 Kč               1 944 Kč                                         

1 indukční smyčkový kabel 5 472 Kč               7 400 Kč                                         

1 komplet semafor (zelená+červená) 13 450 Kč             2 200 Kč                                         

1 sloup pro semafor (vjezd) 6 800 Kč               4 000 Kč                                         

1 sloupek 6 320 Kč               2 800 Kč                                         

* POSILOVACÍ ZDROJE

1 NZ25W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 1,0A+0,5A pro nabíjení záložního akumulátoru 1x7Ah- komplet, kovová schránka, tamper2 952 Kč               920 Kč                                            

1 NZ50W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 2,5A+1,0A pro nabíjení záložního akumulátoru 1x17Ah - komplet, kovová schránka, tamper3 283 Kč               920 Kč                                            

1 NZ100W14E Napájecí zdroj 13,8 VDC / 5,0A+2,0A pro nabíjení záložního akumulátoru 

2x17Ah - komplet, kovová schránka, tamper

3 787 Kč               920 Kč                                            

1 AKUBOX 2x18 Kovová schránka pro bezúdržbové akumulátory 2x 18Ah svorkovnice s 

vodiči temper

1 282 Kč               920 Kč                                            

* BEZÚDRŽBOVÉ  AKUMULÁTORY

1 řada Enersys - YUASA

1 AKU 012012 akumulátor 12V, 1.2 Ah 216 Kč                  424 Kč                                            

1 AKU 12070 akumulátor 12V, 7.0 Ah 418 Kč                  424 Kč                                            

1 AKU 12180 akumulátor 12V, 18 Ah 1 008 Kč               424 Kč                                            

* MONTÁŽNÍ  POLOŽKY 

1 Odzkoušení a oživení ACS - Kč                       1 915 Kč                                         

1 Zákaznická konfigurace pracovní stanice - Kč                       5 760 Kč                                         

1 Měření úseku smyčky - Kč                       44 Kč                                              

1 Montáž zakončovacího odporu - Kč                       40 Kč                                              

1 Kontrola poplachové smyčky - Kč                       534 Kč                                            

1 Programování ústředny - Kč                       1 930 Kč                                         

1 Výchozí revize ACS - Kč                       5 920 Kč                                         

1 Výchozí revize ACS - Kč                       3 360 Kč                                         

1 Cestovní náklady (1 km) - Kč                       9,9 Kč                                             

1 Provozní kniha EZS,ACS 149 Kč                  - Kč                                                 

1 Práce technika - v pracovní době (8-16 h.) - Kč                       344 Kč                                            

1 Práce technika - mimo pracovní dobu, svátky a dny pracovní klidu - Kč                       413 Kč                                            

1 Práce technika - softwarové práce - Kč                       712 Kč                                            

*

*

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 17



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

* KABELÁŽ

Počet Materiál

m/ks Dodávka Montáž

* KABELY 

1 řada Elan

1  2x0.50+4x0.22 bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.50mm
2
, ostatní 4x0.22mm

2 10,00 Kč               9,60 Kč                                           

1 2x0.75DIR+2x0.50TW bílý systémový kabel pro připojení sběrnic/klávesnic, lanko, zesílení 

napájení 2x0.75mm
2
, kroucený pár 2x0.50mm2

16,88 Kč               9,60 Kč                                           

1

1 UTP datový kabel nestíněný 4x2x0.6 5,27 Kč                 9,60 Kč                                           

1 FTP datový kabel stíněný 4x2x0.6 7,96 Kč                 9,60 Kč                                           

1

1 CYKY 3C x 1,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 9,72 Kč                 8,00 Kč                                           

1 CYKY 3C x 2,5 kabel pro silnoproudé rozvody 230VAC 15,84 Kč               8,00 Kč                                           

1 koncové prvky silnoproud 696,00 Kč             280,00 Kč                                       

1 měření úseku smyčky -  Kč                   44,00 Kč                                         

* PROPOJOVACÍ  KRABICE

1 řada Maxhunt

1 E08T propojovací krabička, bílý plast, 5+2 pólů, tamper 34,32 Kč               84,00 Kč                                         

1 E010T propojovací krabička, bílý plast, 8+2 pólů, tamper 47,84 Kč               168,80 Kč                                       

1 E014T propojovací krabička, bílý plast, 22+2pólů, tamper 149,84 Kč             337,60 Kč                                       

* KABELOVÉ CHRÁNIČKY

1 řada Cooper - Menvier

1 AG10 pancéřová chránička v černém plastu 24,00 Kč               8,40 Kč                                           

1 řada DEA security

1 DEA CSR/GA pancéřová chránička kabelů k zámkům v šedém plastu 36,00 Kč               8,40 Kč                                           

1

1 F902 6-žil. dveřní přechodka, 30 cm,vč. 2 krab 144,80 Kč             172,00 Kč                                       

1 ADC/G 418 2-žil. dveřní přechodka, 45 cm,vč.přip.t. 222,40 Kč             172,00 Kč                                       

* KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 LV 18x13 lišta vkládací 18x13 mm 11,37 Kč               22,40 Kč                                         

1 LV 40x20 lišta vkládací 40x20 mm 22,50 Kč               22,40 Kč                                         

1 LV 40x40 lišta vkládací 40x40 mm 34,61 Kč               22,40 Kč                                         

1 LV 70x40 lišta vkládací 70x40 mm 60,41 Kč               22,40 Kč                                         

1 ZHH 6x40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                                           

1 pevná trubka PVC 25mm 9,57 Kč                 22,40 Kč                                         

1 pevná trubka PVC 40mm 17,90 Kč               22,40 Kč                                         

1 kovová trubka pevná KOPEX 72,14 Kč               22,40 Kč                                         

1 kovová trubka průměr 21mm 86,90 Kč               22,40 Kč                                         

1 příchytka 6,00 Kč                 8,64 Kč                                           

* KABELOVÁ TRASA V ROZEBÍRATELNÝCH PODHLEDECH

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 odkrytí podhledu -  Kč                   12,00 Kč                                         

1 uložení trasy do závěsných smyček -  Kč                   20,00 Kč                                         

1 ZHH 6 x 40 zatloukací hmoždinka 1,27 Kč                 8,64 Kč                                           

1 zaklopení podhledu -  Kč                   12,00 Kč                                         

* KABELOVÁ TRASA  V KOVOVÝCH ŽLABECH

1 KOV 62/50 kovový žlab 62/50 mm (1m) 67,72 Kč               70,40 Kč                                         

1 KOV 125/50 kovový žlab 125/50 mm (1m) 85,78 Kč               73,60 Kč                                         

1 KOV 250/50 kovový žlab 250/50 mm (1m) 148,99 Kč             81,60 Kč                                         

1 VK 62 víko kovového žlabu KOV 62/50 (1m) 34,56 Kč               9,60 Kč                                           

1 VK 125 Víko kovového žlabu KOV 125/50 (1m) 52,68 Kč               9,60 Kč                                           

1 VK 250 víko kovového žlabu KOV 250/50 (1m) 99,33 Kč               9,60 Kč                                           

1 UP - VK upínací příslušenství víka řady VK 7,40 Kč                 2,88 Kč                                           

1 SP - KOV spojka žlabu 50 mm 7,17 Kč                 2,24 Kč                                           

1 SPOJMAT - KOV spojovací materiál 295,50 Kč             2,24 Kč                                           

1 KOL 62/50 koleno kovového žlabu 62/50 mm 177,88 Kč             70,40 Kč                                         

1 KOL 125/50 koleno kovového žlabu 125/50 mm 197,34 Kč             73,60 Kč                                         

1 KOL 250/50 koleno kovového žlabu 250/50 mm 359,66 Kč             81,60 Kč                                         

1 VK - KOL 62/50 víko kolena kovového žlabu 62/50 mm 50,92 Kč               9,60 Kč                                           

1 VK - KOL 125/50 víko kolena kovového žlabu 125/50 mm 65,25 Kč               9,60 Kč                                           

1 VK - KOL 250/50 víko kolena kovového žlabu 250/50 mm 190,97 Kč             9,60 Kč                                           

1 ZS - KOV 62/50 záslepka kovového žlabu 62/50 mm 23,87 Kč               9,60 Kč                                           

1 ZS - KOV 125/50 záslepka kovového žlabu 125/50 mm 27,05 Kč               9,60 Kč                                           

1 ZS - KOV 250/50 záslepka kovového žlabu 250/50 mm 36,60 Kč               9,60 Kč                                           

1 VL - KOV 62 výložník kovového žlabu 62 mm 23,87 Kč               17,60 Kč                                         

1 VL - KOV 125 výložník kovového žlabu 125 mm 30,24 Kč               17,60 Kč                                         

1 VL - KOV 250 výložník kovového žlabu 250 mm 42,98 Kč               17,60 Kč                                         

1 NS - KOV 62 nosník kovového žlabu 62 mm 35,02 Kč               46,40 Kč                                         

1 NS - KOV 125 nosník kovového žlabu 125 mm 46,15 Kč               46,40 Kč                                         

1 NS - KOV 250 nosník kovového žlabu 250 mm 85,94 Kč               46,40 Kč                                         

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč                                       

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč                                       

* KABELOVÁ TRASA POD OMÍTKU

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

Cena za jednotku

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 18



*

* Příloha č. 3B

**

**

**

**

*

provozu, servisu, revizí a PCO systémů technické ochrany objektů VZP ČR

Ceník komponentů VZP ČR

k Rámcové smlouvě č. OB/2015/001 o poskytování služeb v rámci zajištění

1 16 vysekání drážky 16 mm -  Kč                   72,80 Kč                                         

1 23 vysekání drážky 23 mm -  Kč                   80,00 Kč                                         

1 29 vysekání drážky 29 mm -  Kč                   88,00 Kč                                         

1 36 vysekání drážky 36 mm -  Kč                   96,00 Kč                                         

1 OT - PVC16 ohebná trubka PVC 16mm 2,34 Kč                 24,00 Kč                                         

1 OT - PVC23 ohebná trubka PVC 23mm 2,93 Kč                 26,40 Kč                                         

1 OT - PVC29 ohebná trubka PVC 29mm 4,54 Kč                 28,80 Kč                                         

1 OT - PVC36 ohebná trubka PVC 36mm 7,02 Kč                 31,20 Kč                                         

1 pomocné zednické práce -  Kč                   292,00 Kč                                       

1 KU 68 krabice universální pod omítku, průměr 68 mm 5,11 Kč                 96,80 Kč                                         

1 KT 125 krabice odbočná universální 125 mm 69,36 Kč               117,60 Kč                                       

1 KT 250 krabice odbočná universální 250 mm 138,16 Kč             203,20 Kč                                       

1 průraz zdí -  Kč                   292,00 Kč                                       

1 průraz stropem -  Kč                   292,00 Kč                                       

1 sádra (1kg) 15,79 Kč               -  Kč                                             

1 štuk 24,00 Kč               160,00 Kč                                       

1 malba 40,00 Kč               -  Kč                                             

* KABELOVÁ TRASA - ODHAD

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 kabelová trasa 25,68 Kč               78,40 Kč                                         

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, TRAVNATÝ PÁS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 kabelová trasa -  Kč                   208,00 Kč                                       

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč                                         

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč                                         

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, ASFALT

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 kabelová trasa -  Kč                   812,80 Kč                                       

1 zemní chránička 50/41 mm 12,26 Kč               24,00 Kč                                         

1 ochranná fólie 2,23 Kč                 24,00 Kč                                         

* KABELOVÁ TRASA ZEMNÍ, DLAŽBA

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 kabelová trasa -  Kč                   680,80 Kč                                       

1 zemní chránička 50/41 12,26 Kč               24,00 Kč                                         

1 ochranná folie 2,23 Kč                 24,00 Kč                                         

* KABELOVÁ TRASA - KABELOVÝ ZÁVĚS

1 značení trasy vedení -  Kč                   2,40 Kč                                           

1 OL - 12/44 závěsné lanko 14,16 Kč               39,20 Kč                                         

1 sloupek 4 880,00 Kč          2 340,00 Kč                                    

1 objímka na sloup včetně držáku pro uchycení dvou / tří kamer 960,00 Kč             784,00 Kč                                       
1 ocelová nosná konstrukce pro kotvení převěsů 840,00 Kč             1 840,00 Kč                                    

1 NS 10 napínák 83,73 Kč               48,00 Kč                                         

1 4 - 225 svorky -  Kč                   24,00 Kč                                         

1 V - U 1110 vázací pásek 1,20 Kč                 2,40 Kč                                           

1 chránička kabelů 64,80 Kč               4,00 Kč                                           

*

Příloha  č. 3 B - ceník komponentů VZP ČR sestává z těchto částí:

- Systém průmyslové televize

- Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy

- Systém kontroly vstupu

V Praze dne: V Praze dne:

Všeobecná zdravotní pojišťovna LENIA spol. s r.o.

České republiky

………………………………..

Ing. Zdeněk Kabátek

ředitel VZP ČR

…………………………………….

Ing. Ivan Marťák

jednatel

20.12.2016
LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Česká republika

tel.: +420 234 099 611, fax: +420 234 099 666, e-mail: lenia@lenia.cz, http://www.lenia.cz

Priloha c. 3 B - cenik komponentu VZP CR.xlsx

 ACS Strana 19


